
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZE
SETTORE 07 -RAGIONERIA GENERALE, GESTIONE SPESA, CPT, AUTORITA’ DI

CERTIFICAZIONE-ATTUAZIONE CONTABILITA’ ANALITICA

____________________________________________________________________________

Assunto il 20/02/2024

Numero Registro Dipartimento 125

===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 2136 DEL 20/02/2024

Oggetto: FONDI AL CONSIGLIO REGIONALE DELLA CALABRIA PER LE ATTIVITA'' PROPRIE
- ANNO 2024 - IMPEGNO SPESA

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conforme
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati
della Regione Calabria.

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,
in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Dott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO

(con firma digitale)



1

IL DIRIGENTE DI SETTORE

PREMESSO CHE:

 la Ragioneria Generale provvede al trasferimento delle risorse finanziarie necessarie per la
gestione ed il funzionamento del Consiglio Regionale della Calabria;

 le risorse finanziarie da trasferire per l’anno 2024 al Consiglio Regionale della Calabria ammontano
complessivamente ad euro 57.679.139,00 e sono distinte, nell’ambito del bilancio di previsione
2024-2026 – annualità 2024, per come di seguito specificato:

U1101010701 Servizi ausiliari per il funzionamento dell’ente - spese obbligatorie 5.121.500,00
U1101010702 Organi e incarichi istituzionali dell’amministrazione 7.826.000,00
U1101010703 Interventi previdenziali 9.900.000,00
U1101010704 Retribuzioni per il personale addetto al Consiglio Regionale 12.427.846,38
U1101010705 Retribuzioni per il personale dei gruppi consiliari 1.314.599,07
U1101010706 Retribuzioni per il personale delle strutture del Consiglio Regionale 6.563.000,00
U1101010707 Contributi sociali effettivi a carico dell’ente 4.024.344,22
U1101010708 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 2.433.991,21
U1101010709 Altre spese per il personale 906.950,00
U1101010710 Servizi amministrativi 1.700.000,00
U1101010711 Rappresentanza, organ.ne eventi, pubblicità e servizi per trasferta 977.000,00
U1101010712 Utenze e canoni 3.244.599,31
U1101010713 Trasferimenti correnti a istituzioni sociali private 328.231,20
U1101010714 Prestazioni professionali e specialistiche 635.000,00
U1101010716 Fondo rischi per la copertura di passività potenziali (L.R. 32/15) 75.000,00
U1101010101 Contributo per disavanzo da riaccertamento straordinario D.Lgs. 118/11 64.821,61
U9010101101 Garante regionale diritti persone detenute (L.R. 29 gennaio 2018, n. 1) 35.564,00
U9010101701 Garante regionale diritti delle persone con disabilità (L.R. 29/2022) 35.564,00
U9010101201 Premio Don Carlo De Cardona (L.R. 31 maggio 2019, N. 19) 9.500,00
U9010102501 Garante regionale tutela vittime di reato (L.R. 15 marzo 2023, n. 10) 35.564,00
U9010102601 Missioni Autorità Reg.le per i diritti animali etc. (Art. 52 L.R. 3.10.2023, N. 45) 10.064,00
U9040700601 Premio "Giustizia e umanità liberi di scegliere" (L.R.28/06/2023, n. 27) 10.000,00

TOTALE EURO 57.679.139,00

CONSIDERATO che, per l’esercizio finanziario 2024, si rende necessario procedere ad impegnare le
somme di cui agli stanziamenti di spesa riportati nella tabella suddetta;

RICHIAMATO il paragrafo 5 dell’allegato 4/2 al D.Lgs. n. 118/2011, ai sensi del quale si dispone che ogni
procedimento amministrativo che comporta spesa deve trovare, fin dall’avvio, la relativa attestazione di
copertura finanziaria ed essere prenotato nelle scritture contabili dell’esercizio individuato nel
provvedimento che ha originato il procedimento di spesa;

ATTESTATO che, pertanto, ricorrono i presupposti per procedere all’impegno di spesa, ai sensi delle
richiamate disposizioni previste dall’allegato 4/2 del D.Lgs. n. 118/2011 e che, ai sensi dell’art. 4 della
legge regionale n. 47/2011, è stata riscontrata la necessaria copertura finanziaria sui pertinenti capitoli di
bilancio e la corretta imputazione della spesa sul bilancio dell’esercizio finanziario 2024;

VISTE le proposte di impegno anno 2024 n. 1078, 1079, 1080, 1081, 1082, 1083, 1084, 1085, 1086, 1087,
1088, 1089, 1090, 1091, 1092, 1093, 1094, 1096, 1098, 1099, 1100 e 1101, generate telematicamente
ed allegate al presente atto;

EVIDENZIATO che la materia di cui al presente decreto rientra nelle competenze del Settore Ragioneria
Generale;



2

VISTI:

 il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, che ha introdotto disposizioni in materia di armonizzazione
dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro Organismi, a
norma degli artt. 1 e 2 della legge 5 marzo 2009, n. 42;

 la Legge regionale 13 maggio 1996, n.7 recante “Norme sull’ordinamento della struttura organizzativa
della Giunta Regionale e sulla Dirigenza regionale”, ed in particolare l’art.28;

 la Legge Regionale n. 56 del 27/12/2023 – Legge di stabilità regionale 2024;
 la Legge Regionale n. 57 del 27/12/2023 – Bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria

per gli anni 2024 – 2026;
 la DGR n. 779 del 28/12/2023 – Documento tecnico di accompagnamento al bilancio di previsione

finanziario della Regione Calabria per gli anni 2024 - 2026 (art. 11 e 39, comma 10, d. lgs. 23 giugno
2011, n. 118);

 la DGR n. 780 del 28/12/2023 – Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni 2024
- 2026 (art. 39, comma 10, del d. lgs 23.6.2011, n. 118).

 la DGR n. 159 del 20/04/2022 avente ad oggetto “Misure per garantire la funzionalità della struttura
organizzativa della Giunta Regionale - Approvazione Regolamento di riorganizzazione delle strutture
della Giunta regionale. Abrogazione regolamento regionale 07 novembre 2021, n. 9”;

 il regolamento n. 12/2022 di organizzazione delle Strutture della Giunta Regionale;
 il regolamento n. 1/2023 ad oggetto: “Regolamento delle procedure di controllo interno in attuazione

dell’articolo 4, comma 7 e dell’articolo 9 della legge regionale 1 dicembre 2022, n. 42 (Riordino del
sistema di controlli interni e istituzione dell’Organismo regionale per i controlli di legalità)”;

 il decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 354 del 24 giugno 1999, relativo alla separazione
dell’attività amministrativa di indirizzo e di controllo da quella gestionale, per come modificato ed
integrato con decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 30 del 21.05.2005;

 il DDG n. 9243 del 29/06/2023 con il quale è stato conferito, al dott. Umberto Giordano, dirigente di
ruolo della Giunta regionale, l’incarico di dirigente titolare del Settore “Ragioneria generale – Gestione
delle spese - gestione della contabilità finanziaria - Contabilità economica, contabilità analitica della
parte spesa – Conti pubblici territoriali - Autorità di certificazione”;

Su conforme proposta del responsabile di procedimento, alla stregua dell'istruttoria compiuta dalle
strutture interessate;

DECRETA

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono riportate:

DI IMPEGNARE a favore del Consiglio Regionale della Calabria per l’anno 2024 la somma di euro
57.679.139,00, distinta nel bilancio di previsione 2024-2026 – annualità 2024, per come sotto specificato:

U1101010701 Servizi ausiliari per il funzionamento dell’ente - spese obbligatorie 5.121.500,00
U1101010702 Organi e incarichi istituzionali dell’amministrazione 7.826.000,00
U1101010703 Interventi previdenziali 9.900.000,00
U1101010704 Retribuzioni per il personale addetto al Consiglio Regionale 12.427.846,38
U1101010705 Retribuzioni per il personale dei gruppi consiliari 1.314.599,07
U1101010706 Retribuzioni per il personale delle strutture del Consiglio Regionale 6.563.000,00
U1101010707 Contributi sociali effettivi a carico dell’ente 4.024.344,22
U1101010708 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 2.433.991,21
U1101010709 Altre spese per il personale 906.950,00
U1101010710 Servizi amministrativi 1.700.000,00
U1101010711 Rappresentanza, organ.ne eventi, pubblicità e servizi per trasferta 977.000,00
U1101010712 Utenze e canoni 3.244.599,31
U1101010713 Trasferimenti correnti a istituzioni sociali private 328.231,20
U1101010714 Prestazioni professionali e specialistiche 635.000,00
U1101010716 Fondo rischi per la copertura di passività potenziali (L.R. 32/15) 75.000,00
U1101010101 Contributo per disavanzo da riaccertamento straordinario D.Lgs. 118/11 64.821,61
U9010101101 Garante regionale diritti persone detenute (L.R. 29 gennaio 2018, n. 1) 35.564,00



3

U9010101701 Garante regionale diritti delle persone con disabilità (L.R. 29/2022) 35.564,00
U9010101201 Premio Don Carlo De Cardona (L.R. 31 maggio 2019, N. 19) 9.500,00
U9010102501 Garante regionale tutela vittime di reato (L.R. 15 marzo 2023, n. 10) 35.564,00
U9010102601 Missioni Autorità Reg.le per i diritti animali etc. (Art. 52 L.R. 3.10.2023, N. 45) 10.064,00
U9040700601 Premio "Giustizia e umanità liberi di scegliere" (L.R.28/06/2023, n. 27) 10.000,00

TOTALE EURO 57.679.139,00

DI AUTORIZZARE gli Uffici di Ragioneria Generale al trasferimento dei fondi impegnati col presente
provvedimento accreditando periodicamente, in base al fabbisogno dell’organo consiliare, le predette
risorse finanziarie con le modalità prescritte dalla normativa vigente in materia;

DI PROVVEDERE alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6 aprile
2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679;

DI PROVVEDERE alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo 2013
n. 33 (laddove prevista) e ai sensi della legge regionale 6 Aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento
UE 2016/679;

DI PRECISARE che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo
Regionale da proporsi entro il termine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al Presidente della
Repubblica, da proporsi entro 120 giorni.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
Antonio Russo

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente del Settore ad interim
UMBERTO ALESSIO GIORDANO

(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I A
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZE
SETTORE Ragioneria Generale - Gestione Spesa

DECRETO DELLA REGIONE

Numero Registro Dipartimento 125 del 20/02/2024

DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZE
SETTORE 07 -RAGIONERIA GENERALE, GESTIONE SPESA, CPT, AUTORITA’ DI

CERTIFICAZIONE-ATTUAZIONE CONTABILITA’ ANALITICA

OGGETTO FONDI AL CONSIGLIO REGIONALE DELLA CALABRIA PER LE ATTIVITA''
PROPRIE - ANNO 2024 - IMPEGNO SPESA

SI ESPRIME

VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformità
all’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 20/02/2024 Sottoscritto dal Dirigente del Settore

Umberto Alessio Giordano

(con firma digitale)



R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA

1
P

a
g
in

a
 1

 d
i

E
s
e
rc

iz
io

 2
0
2
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I 
IM

P
E

G
N

O
  
1
0
7
9
/2

0
2
4

U
.1

.0
4
.0

1
.0

4
.0

0
1
 -

 T
ra

s
fe

ri
m

e
n
ti
 c

o
rr

e
n
ti
 a

 o
rg

a
n
is

m
i 
in

te
rn

i 
e
/o

 u
n
it
à
 l
o
c
a
li 

d
e
lla

 a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e

1
5

9
0

4
0

0
0

0
 -

 D
ip

a
rt

im
e

n
to

 E
c
o

n
o

m
ia

 e
 F

in
a

n
z
e

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

a
n

z
.:

C
o

d
ic

e
 G

e
s
t.

 S
io

p
e
:

U
.1

.0
4
.0

1
.0

4
.0

0
1
 -

 T
ra

s
fe

ri
m

e
n
ti
 c

o
rr

e
n
ti
 a

 o
rg

a
n
is

m
i 
in

te
rn

i 
e
/o

 u
n
it
à
 l
o
c
a
li 

d
e
lla

 a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e

D
a
ta

 I
n

s
e
ri

m
e
n

to
:

0
9
/0

2
/2

0
2
4

D
a
ta

 A
s

s
u

n
z
io

n
e
:

0
9
/0

2
/2

0
2
4

D
e
s
c
ri

z
io

n
e
:

O
rg

a
n
i 
e
 i
n
c
a
ri
c
h
i 
is

ti
tu

z
io

n
a
li 

d
e
lla

m
m

in
is

tr
a
z
io

n
e
  

- 
A

N
N

O
 2

0
2

4

C
a
p

it
o

lo
:

U
1
1
0
1
0
1
0
7
0
2

D
e
s
c
ri

z
io

n
e

S
P

E
S

E
 P

E
R

 I
L

 F
U

N
Z

IO
N

A
M

E
N

T
O

 D
E

L
 C

O
N

S
IG

L
IO

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 (
L

E
G

G
I 

R
E

G
IO

N
A

L
I 

1
4

 F
E

B
B

R
A

IO
 1

9
9

6
, 

N
.3

, 
1

3
 M

A
G

G
IO

 1
9

9
6

,
N

.8
 E

 S
U

C
C

E
S

S
IV

E
 M

O
D

IF
IC

H
E

 E
 I

N
T

E
G

R
A

Z
IO

N
I)

  
O

R
G

A
N

I 
E

 I
N

C
A

R
IC

H
I 

IS
T

IT
U

Z
IO

N
A

L
I 

D
E

L
L

 A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

D
e

b
it

i 
F

u
o

ri
 B

il
.:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I 

C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I

E
U

R
O

P
E

E
S

IO
P

E
T

IP
O

 S
P

E
S

A
C

A
P

IT
O

L
O

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. 
P

R
O

G
R

A
M

M
A

 U
E

C
O

D
. 
T

R
A

N
S

. 
E

L
E

M
E

N
T

A
R

E
0
1

U
.0

1
.0

1
U

.1
.0

4
0
1
.1

8
U

.1
.0

4
.0

1
.0

4
.0

0
1

4

C
U

P

.0
1
.0

4
.0

0
1

T
IT

O
L
O

 B
o

z
z
a
 D

e
c
re

to
2
0
2
4
-4

7
8
4
9

F
O

N
D

I 
A

L
 C

O
N

S
IG

L
IO

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 D
E

L
L
A

 C
A

L
A

B
R

IA
 P

E
R

 L
E

 A
T

T
IV

IT
A

'' 
P

R
O

P
R

IE
 -

 A
N

N
O

 2
0

2
4

 -
 I

M
P

E
G

N
O

 S
P

E
S

A

Im
p

o
rt

o
:

7
.8

2
6
.0

0
0
,0

0
C

o
n

ta
b

il
iz

z
a
b

il
e
:

7
.8

2
6
.0

0
0
,0

0

C
o

n
ta

b
il

iz
z
a
to

:
0
,0

0

D
a
 C

o
n

ta
b

il
iz

z
a
re

:
7
.8

2
6
.0

0
0
,0

0

T
o

t.
 O

rd
in

a
ti

v
i 

P
ro

v
.:

0
,0

0

T
o

t.
 O

rd
in

a
ti

v
i 

D
e

f.
:

0
,0

0

7
.8

2
6
.0

0
0
,0

0
D

is
p

o
n

ib
il

it
à

 a
 p

a
g

a
re

:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L
 S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L
 S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L
 S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA

1
P

a
g
in

a
 1

 d
i

E
s
e
rc

iz
io

 2
0
2
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I 
IM

P
E

G
N

O
  
1
0
8
0
/2

0
2
4

U
.1

.0
4
.0

1
.0

4
.0

0
1
 -

 T
ra

s
fe

ri
m

e
n
ti
 c

o
rr

e
n
ti
 a

 o
rg

a
n
is

m
i 
in

te
rn

i 
e
/o

 u
n
it
à
 l
o
c
a
li 

d
e
lla

 a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e

1
5

9
0

4
0

0
0

0
 -

 D
ip

a
rt

im
e

n
to

 E
c
o

n
o

m
ia

 e
 F

in
a

n
z
e

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

a
n

z
.:

C
o

d
ic

e
 G

e
s
t.

 S
io

p
e
:

U
.1

.0
4
.0

1
.0

4
.0

0
1
 -

 T
ra

s
fe

ri
m

e
n
ti
 c

o
rr

e
n
ti
 a

 o
rg

a
n
is

m
i 
in

te
rn

i 
e
/o

 u
n
it
à
 l
o
c
a
li 

d
e
lla

 a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e

D
a
ta

 I
n

s
e
ri

m
e
n

to
:

0
9
/0

2
/2

0
2
4

D
a
ta

 A
s

s
u

n
z
io

n
e
:

0
9
/0

2
/2

0
2
4

D
e
s
c
ri

z
io

n
e
:

In
te

rv
e
n
ti
 p

re
v
id

e
n
z
ia

li 
- 

A
N

N
O

 2
0
2
4

C
a
p

it
o

lo
:

U
1
1
0
1
0
1
0
7
0
3

D
e
s
c
ri

z
io

n
e

S
P

E
S

E
 P

E
R

 I
L

 F
U

N
Z

IO
N

A
M

E
N

T
O

 D
E

L
 C

O
N

S
IG

L
IO

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 (
L

E
G

G
I 

R
E

G
IO

N
A

L
I 

1
4

 F
E

B
B

R
A

IO
 1

9
9

6
, 

N
.3

, 
1

3
 M

A
G

G
IO

 1
9

9
6

,
N

.8
 E

 S
U

C
C

E
S

S
IV

E
 M

O
D

IF
IC

H
E

 E
 I

N
T

E
G

R
A

Z
IO

N
I)

  
IN

T
E

R
V

E
N

T
I 

P
R

E
V

ID
E

N
Z

IA
L

I

D
e

b
it

i 
F

u
o

ri
 B

il
.:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I 

C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I

E
U

R
O

P
E

E
S

IO
P

E
T

IP
O

 S
P

E
S

A
C

A
P

IT
O

L
O

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. 
P

R
O

G
R

A
M

M
A

 U
E

C
O

D
. 
T

R
A

N
S

. 
E

L
E

M
E

N
T

A
R

E
0
1

U
.0

1
.0

1
U

.1
.0

4
0
1
.1

8
U

.1
.0

4
.0

1
.0

4
.0

0
1

4

C
U

P

.0
1
.0

4
.0

0
1

T
IT

O
L
O

 B
o

z
z
a
 D

e
c
re

to
2
0
2
4
-4

7
8
4
9

F
O

N
D

I 
A

L
 C

O
N

S
IG

L
IO

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 D
E

L
L
A

 C
A

L
A

B
R

IA
 P

E
R

 L
E

 A
T

T
IV

IT
A

'' 
P

R
O

P
R

IE
 -

 A
N

N
O

 2
0

2
4

 -
 I

M
P

E
G

N
O

 S
P

E
S

A

Im
p

o
rt

o
:

9
.9

0
0
.0

0
0
,0

0
C

o
n

ta
b

il
iz

z
a
b

il
e
:

9
.9

0
0
.0

0
0
,0

0

C
o

n
ta

b
il

iz
z
a
to

:
0
,0

0

D
a
 C

o
n

ta
b

il
iz

z
a
re

:
9
.9

0
0
.0

0
0
,0

0

T
o

t.
 O

rd
in

a
ti

v
i 

P
ro

v
.:

0
,0

0

T
o

t.
 O

rd
in

a
ti

v
i 

D
e

f.
:

0
,0

0

9
.9

0
0
.0

0
0
,0

0
D

is
p

o
n

ib
il

it
à

 a
 p

a
g

a
re

:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L
 S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L
 S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L
 S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA

1
P

a
g
in

a
 1

 d
i

E
s
e
rc

iz
io

 2
0
2
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I 
IM

P
E

G
N

O
  
1
0
8
1
/2

0
2
4

U
.1

.0
4
.0

1
.0

4
.0

0
1
 -

 T
ra

s
fe

ri
m

e
n
ti
 c

o
rr

e
n
ti
 a

 o
rg

a
n
is

m
i 
in

te
rn

i 
e
/o

 u
n
it
à
 l
o
c
a
li 

d
e
lla

 a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e

1
5

9
0

4
0

0
0

0
 -

 D
ip

a
rt

im
e

n
to

 E
c
o

n
o

m
ia

 e
 F

in
a

n
z
e

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

a
n

z
.:

C
o

d
ic

e
 G

e
s
t.

 S
io

p
e
:

U
.1

.0
4
.0

1
.0

4
.0

0
1
 -

 T
ra

s
fe

ri
m

e
n
ti
 c

o
rr

e
n
ti
 a

 o
rg

a
n
is

m
i 
in

te
rn

i 
e
/o

 u
n
it
à
 l
o
c
a
li 

d
e
lla

 a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e

D
a
ta

 I
n

s
e
ri

m
e
n

to
:

0
9
/0

2
/2

0
2
4

D
a
ta

 A
s

s
u

n
z
io

n
e
:

0
9
/0

2
/2

0
2
4

D
e
s
c
ri

z
io

n
e
:

R
e
tr

ib
u
z
io

n
i 
p
e
r 

il 
p
e
rs

o
n
a
le

 a
d
d
e
tt

o
 a

l 
C

o
n
s
ig

lio
 R

e
g
io

n
a
le

 -
 A

N
N

O
 2

0
2

4

C
a
p

it
o

lo
:

U
1
1
0
1
0
1
0
7
0
4

D
e
s
c
ri

z
io

n
e

S
P

E
S

E
 P

E
R

 I
L

 F
U

N
Z

IO
N

A
M

E
N

T
O

 D
E

L
 C

O
N

S
IG

L
IO

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 (
L

E
G

G
I 

R
E

G
IO

N
A

L
I 

1
4

 F
E

B
B

R
A

IO
 1

9
9

6
, 

N
.3

, 
1

3
 M

A
G

G
IO

 1
9

9
6

,
N

.8
 E

 S
U

C
C

E
S

S
IV

E
 M

O
D

IF
IC

H
E

 E
 I

N
T

E
G

R
A

Z
IO

N
I)

- 
R

E
T

R
IB

U
Z

IO
N

I 
IN

 D
E

N
A

R
O

 P
E

R
 I

L
 P

E
R

S
O

N
A

L
E

 A
D

D
E

T
T

O
 A

L
 C

O
N

S
IG

L
IO

R
E

G
IO

N
A

L
E

  
 (

S
P

E
S

E
 O

B
B

L
IG

A
T

O
R

IE
)

D
e

b
it

i 
F

u
o

ri
 B

il
.:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I 

C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I

E
U

R
O

P
E

E
S

IO
P

E
T

IP
O

 S
P

E
S

A
C

A
P

IT
O

L
O

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. 
P

R
O

G
R

A
M

M
A

 U
E

C
O

D
. 
T

R
A

N
S

. 
E

L
E

M
E

N
T

A
R

E
0
1

U
.0

1
.0

1
U

.1
.0

4
0
1
.1

8
U

.1
.0

4
.0

1
.0

4
.0

0
1

4

C
U

P

.0
1
.0

4
.0

0
1

T
IT

O
L
O

 B
o

z
z
a
 D

e
c
re

to
2
0
2
4
-4

7
8
4
9

F
O

N
D

I 
A

L
 C

O
N

S
IG

L
IO

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 D
E

L
L
A

 C
A

L
A

B
R

IA
 P

E
R

 L
E

 A
T

T
IV

IT
A

'' 
P

R
O

P
R

IE
 -

 A
N

N
O

 2
0

2
4

 -
 I

M
P

E
G

N
O

 S
P

E
S

A

Im
p

o
rt

o
:

1
2
.4

2
7
.8

4
6
,3

8
C

o
n

ta
b

il
iz

z
a
b

il
e
:

1
2
.4

2
7

.8
4
6
,3

8

C
o

n
ta

b
il

iz
z
a
to

:
0
,0

0

D
a
 C

o
n

ta
b

il
iz

z
a
re

:
1
2
.4

2
7

.8
4
6
,3

8

T
o

t.
 O

rd
in

a
ti

v
i 

P
ro

v
.:

0
,0

0

T
o

t.
 O

rd
in

a
ti

v
i 

D
e

f.
:

0
,0

0

1
2
.4

2
7
.8

4
6
,3

8
D

is
p

o
n

ib
il

it
à

 a
 p

a
g

a
re

:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L
 S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L
 S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L
 S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA

1
P

a
g
in

a
 1

 d
i

E
s
e
rc

iz
io

 2
0
2
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I 
IM

P
E

G
N

O
  
1
0
8
2
/2

0
2
4

U
.1

.0
4
.0

1
.0

4
.0

0
1
 -

 T
ra

s
fe

ri
m

e
n
ti
 c

o
rr

e
n
ti
 a

 o
rg

a
n
is

m
i 
in

te
rn

i 
e
/o

 u
n
it
à
 l
o
c
a
li 

d
e
lla

 a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e

1
5

9
0

4
0

0
0

0
 -

 D
ip

a
rt

im
e

n
to

 E
c
o

n
o

m
ia

 e
 F

in
a

n
z
e

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

a
n

z
.:

C
o

d
ic

e
 G

e
s
t.

 S
io

p
e
:

U
.1

.0
4
.0

1
.0

4
.0

0
1
 -

 T
ra

s
fe

ri
m

e
n
ti
 c

o
rr

e
n
ti
 a

 o
rg

a
n
is

m
i 
in

te
rn

i 
e
/o

 u
n
it
à
 l
o
c
a
li 

d
e
lla

 a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e

D
a
ta

 I
n

s
e
ri

m
e
n

to
:

0
9
/0

2
/2

0
2
4

D
a
ta

 A
s

s
u

n
z
io

n
e
:

0
9
/0

2
/2

0
2
4

D
e
s
c
ri

z
io

n
e
:

R
e
tr

ib
u
z
io

n
i 
p
e
r 

il 
p
e
rs

o
n
a
le

 d
e
i 
g
ru

p
p
i 
c
o
n
s
ili

a
ri
 -

 A
N

N
O

 2
0
2

4

C
a
p

it
o

lo
:

U
1
1
0
1
0
1
0
7
0
5

D
e
s
c
ri

z
io

n
e

S
P

E
S

E
 P

E
R

 I
L

 F
U

N
Z

IO
N

A
M

E
N

T
O

 D
E

L
 C

O
N

S
IG

L
IO

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 (
L

E
G

G
E

 R
E

G
IO

N
A

L
I 

1
4

 F
E

B
B

R
A

IO
 1

9
9

6
, 

N
.3

, 
1

3
 M

A
G

G
IO

 1
9

9
6

, 
N

.
8

 E
 S

U
C

C
E

S
S

IV
E

 M
O

D
IF

IC
H

E
 E

D
 I

N
T

E
G

R
A

Z
IO

N
I)

 -
 R

E
T

R
IB

U
Z

IO
N

I 
IN

 D
E

N
A

R
O

 P
E

R
 I

L
 P

E
R

S
O

N
A

L
E

 D
E

I 
G

R
U

P
P

I 
C

O
N

S
IL

IA
R

I

D
e

b
it

i 
F

u
o

ri
 B

il
.:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I 

C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I

E
U

R
O

P
E

E
S

IO
P

E
T

IP
O

 S
P

E
S

A
C

A
P

IT
O

L
O

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. 
P

R
O

G
R

A
M

M
A

 U
E

C
O

D
. 
T

R
A

N
S

. 
E

L
E

M
E

N
T

A
R

E
0
1

U
.0

1
.0

1
U

.1
.0

4
0
1
.1

8
U

.1
.0

4
.0

1
.0

4
.0

0
1

4

C
U

P

.0
1
.0

4
.0

0
1

T
IT

O
L
O

 B
o

z
z
a
 D

e
c
re

to
2
0
2
4
-4

7
8
4
9

F
O

N
D

I 
A

L
 C

O
N

S
IG

L
IO

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 D
E

L
L
A

 C
A

L
A

B
R

IA
 P

E
R

 L
E

 A
T

T
IV

IT
A

'' 
P

R
O

P
R

IE
 -

 A
N

N
O

 2
0

2
4

 -
 I

M
P

E
G

N
O

 S
P

E
S

A

Im
p

o
rt

o
:

1
.3

1
4
.5

9
9
,0

7
C

o
n

ta
b

il
iz

z
a
b

il
e
:

1
.3

1
4
.5

9
9
,0

7

C
o

n
ta

b
il

iz
z
a
to

:
0
,0

0

D
a
 C

o
n

ta
b

il
iz

z
a
re

:
1
.3

1
4
.5

9
9
,0

7

T
o

t.
 O

rd
in

a
ti

v
i 

P
ro

v
.:

0
,0

0

T
o

t.
 O

rd
in

a
ti

v
i 

D
e

f.
:

0
,0

0

1
.3

1
4
.5

9
9
,0

7
D

is
p

o
n

ib
il

it
à

 a
 p

a
g

a
re

:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L
 S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L
 S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L
 S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA

1
P

a
g
in

a
 1

 d
i

E
s
e
rc

iz
io

 2
0
2
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I 
IM

P
E

G
N

O
  
1
0
8
3
/2

0
2
4

U
.1

.0
4
.0

1
.0

4
.0

0
1
 -

 T
ra

s
fe

ri
m

e
n
ti
 c

o
rr

e
n
ti
 a

 o
rg

a
n
is

m
i 
in

te
rn

i 
e
/o

 u
n
it
à
 l
o
c
a
li 

d
e
lla

 a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e

1
5

9
0

4
0

0
0

0
 -

 D
ip

a
rt

im
e

n
to

 E
c
o

n
o

m
ia

 e
 F

in
a

n
z
e

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

a
n

z
.:

C
o

d
ic

e
 G

e
s
t.

 S
io

p
e
:

U
.1

.0
4
.0

1
.0

4
.0

0
1
 -

 T
ra

s
fe

ri
m

e
n
ti
 c

o
rr

e
n
ti
 a

 o
rg

a
n
is

m
i 
in

te
rn

i 
e
/o

 u
n
it
à
 l
o
c
a
li 

d
e
lla

 a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e

D
a
ta

 I
n

s
e
ri

m
e
n

to
:

0
9
/0

2
/2

0
2
4

D
a
ta

 A
s

s
u

n
z
io

n
e
:

0
9
/0

2
/2

0
2
4

D
e
s
c
ri

z
io

n
e
:

R
e
tr

ib
u
z
io

n
i 
p
e
r 

il 
p
e
rs

o
n
a
le

 d
e
lle

 s
tr

u
tt

u
re

 d
e
l 
C

o
n
s
ig

lio
 R

e
g

io
n

a
le

 -
 A

N
N

O
 2

0
2

4

C
a
p

it
o

lo
:

U
1
1
0
1
0
1
0
7
0
6

D
e
s
c
ri

z
io

n
e

S
P

E
S

E
 P

E
R

 I
L

 F
U

N
Z

IO
N

A
M

E
N

T
O

 D
E

L
 C

O
N

S
IG

L
IO

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 (
L

E
G

G
E

 R
E

G
IO

N
A

L
I 

1
4

 F
E

B
B

R
A

IO
 1

9
9

6
, 

N
.3

, 
1

3
 M

A
G

G
IO

 1
9

9
6

, 
N

.
8

 E
 S

U
C

C
E

S
S

IV
E

 M
O

D
IF

IC
H

E
 E

D
 I

N
T

E
G

R
A

Z
IO

N
I)

 -
 R

E
T

R
IB

U
Z

IO
N

I 
IN

 D
E

N
A

R
O

 P
E

R
 I

L
 P

E
R

S
O

N
A

L
E

 D
E

L
L

E
 S

T
R

U
T

T
U

R
E

 D
E

L
C

O
N

S
IG

L
IO

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 (
S

P
E

S
E

 O
B

B
L

IG
A

T
O

R
IE

)

D
e

b
it

i 
F

u
o

ri
 B

il
.:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I 

C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I

E
U

R
O

P
E

E
S

IO
P

E
T

IP
O

 S
P

E
S

A
C

A
P

IT
O

L
O

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. 
P

R
O

G
R

A
M

M
A

 U
E

C
O

D
. 
T

R
A

N
S

. 
E

L
E

M
E

N
T

A
R

E
0
1

U
.0

1
.0

1
U

.1
.0

4
0
1
.1

8
U

.1
.0

4
.0

1
.0

4
.0

0
1

4

C
U

P

.0
1
.0

4
.0

0
1

T
IT

O
L
O

 B
o

z
z
a
 D

e
c
re

to
2
0
2
4
-4

7
8
4
9

F
O

N
D

I 
A

L
 C

O
N

S
IG

L
IO

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 D
E

L
L
A

 C
A

L
A

B
R

IA
 P

E
R

 L
E

 A
T

T
IV

IT
A

'' 
P

R
O

P
R

IE
 -

 A
N

N
O

 2
0

2
4

 -
 I

M
P

E
G

N
O

 S
P

E
S

A

Im
p

o
rt

o
:

6
.5

6
3
.0

0
0
,0

0
C

o
n

ta
b

il
iz

z
a
b

il
e
:

6
.5

6
3
.0

0
0
,0

0

C
o

n
ta

b
il

iz
z
a
to

:
0
,0

0

D
a
 C

o
n

ta
b

il
iz

z
a
re

:
6
.5

6
3
.0

0
0
,0

0

T
o

t.
 O

rd
in

a
ti

v
i 

P
ro

v
.:

0
,0

0

T
o

t.
 O

rd
in

a
ti

v
i 

D
e

f.
:

0
,0

0

6
.5

6
3
.0

0
0
,0

0
D

is
p

o
n

ib
il

it
à

 a
 p

a
g

a
re

:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L
 S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L
 S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L
 S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA

1
P

a
g
in

a
 1

 d
i

E
s
e
rc

iz
io

 2
0
2
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I 
IM

P
E

G
N

O
  
1
0
8
4
/2

0
2
4

U
.1

.0
4
.0

1
.0

4
.0

0
1
 -

 T
ra

s
fe

ri
m

e
n
ti
 c

o
rr

e
n
ti
 a

 o
rg

a
n
is

m
i 
in

te
rn

i 
e
/o

 u
n
it
à
 l
o
c
a
li 

d
e
lla

 a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e

1
5

9
0

4
0

0
0

0
 -

 D
ip

a
rt

im
e

n
to

 E
c
o

n
o

m
ia

 e
 F

in
a

n
z
e

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

a
n

z
.:

C
o

d
ic

e
 G

e
s
t.

 S
io

p
e
:

U
.1

.0
4
.0

1
.0

4
.0

0
1
 -

 T
ra

s
fe

ri
m

e
n
ti
 c

o
rr

e
n
ti
 a

 o
rg

a
n
is

m
i 
in

te
rn

i 
e
/o

 u
n
it
à
 l
o
c
a
li 

d
e
lla

 a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e

D
a
ta

 I
n

s
e
ri

m
e
n

to
:

0
9
/0

2
/2

0
2
4

D
a
ta

 A
s

s
u

n
z
io

n
e
:

0
9
/0

2
/2

0
2
4

D
e
s
c
ri

z
io

n
e
:

C
o
n
tr

ib
u
ti
 s

o
c
ia

li 
e
ff

e
tt

iv
i 
a
 c

a
ri
c
o
 d

e
lle

n
te

 -
 A

N
N

O
 2

0
2
4

C
a
p

it
o

lo
:

U
1
1
0
1
0
1
0
7
0
7

D
e
s
c
ri

z
io

n
e

S
P

E
S

E
 P

E
R

 I
L

 F
U

N
Z

IO
N

A
M

E
N

T
O

 D
E

L
 C

O
N

S
IG

L
IO

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 (
L

E
G

G
E

 R
E

G
IO

N
A

L
I 

1
4

 F
E

B
B

R
A

IO
 1

9
9

6
, 

N
.3

, 
1

3
 M

A
G

G
IO

 1
9

9
6

, 
N

.
8

 E
 S

U
C

C
E

S
S

IV
E

 M
O

D
IF

IC
H

E
 E

D
 I

N
T

E
G

R
A

Z
IO

N
I)

 -
 C

O
N

T
R

IB
U

T
I 

S
O

C
IA

L
I 

E
F

F
E

T
T

IV
I 

A
 C

A
R

IC
O

 D
E

L
L

'E
N

T
E

- 
(S

P
E

S
E

O
B

B
L

IG
A

T
O

R
IE

)

D
e

b
it

i 
F

u
o

ri
 B

il
.:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I 

C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I

E
U

R
O

P
E

E
S

IO
P

E
T

IP
O

 S
P

E
S

A
C

A
P

IT
O

L
O

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. 
P

R
O

G
R

A
M

M
A

 U
E

C
O

D
. 
T

R
A

N
S

. 
E

L
E

M
E

N
T

A
R

E
0
1

U
.0

1
.0

1
U

.1
.0

4
0
1
.1

8
U

.1
.0

4
.0

1
.0

4
.0

0
1

4

C
U

P

.0
1
.0

4
.0

0
1

T
IT

O
L
O

 B
o

z
z
a
 D

e
c
re

to
2
0
2
4
-4

7
8
4
9

F
O

N
D

I 
A

L
 C

O
N

S
IG

L
IO

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 D
E

L
L
A

 C
A

L
A

B
R

IA
 P

E
R

 L
E

 A
T

T
IV

IT
A

'' 
P

R
O

P
R

IE
 -

 A
N

N
O

 2
0

2
4

 -
 I

M
P

E
G

N
O

 S
P

E
S

A

Im
p

o
rt

o
:

4
.0

2
4
.3

4
4
,2

2
C

o
n

ta
b

il
iz

z
a
b

il
e
:

4
.0

2
4
.3

4
4
,2

2

C
o

n
ta

b
il

iz
z
a
to

:
0
,0

0

D
a
 C

o
n

ta
b

il
iz

z
a
re

:
4
.0

2
4
.3

4
4
,2

2

T
o

t.
 O

rd
in

a
ti

v
i 

P
ro

v
.:

0
,0

0

T
o

t.
 O

rd
in

a
ti

v
i 

D
e

f.
:

0
,0

0

4
.0

2
4
.3

4
4
,2

2
D

is
p

o
n

ib
il

it
à

 a
 p

a
g

a
re

:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L
 S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L
 S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L
 S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA

1
P

a
g
in

a
 1

 d
i

E
s
e
rc

iz
io

 2
0
2
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I 
IM

P
E

G
N

O
  
1
0
8
5
/2

0
2
4

U
.1

.0
4
.0

1
.0

4
.0

0
1
 -

 T
ra

s
fe

ri
m

e
n
ti
 c

o
rr

e
n
ti
 a

 o
rg

a
n
is

m
i 
in

te
rn

i 
e
/o

 u
n
it
à
 l
o
c
a
li 

d
e
lla

 a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e

1
5

9
0

4
0

0
0

0
 -

 D
ip

a
rt

im
e

n
to

 E
c
o

n
o

m
ia

 e
 F

in
a

n
z
e

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

a
n

z
.:

C
o

d
ic

e
 G

e
s
t.

 S
io

p
e
:

U
.1

.0
4
.0

1
.0

4
.0

0
1
 -

 T
ra

s
fe

ri
m

e
n
ti
 c

o
rr

e
n
ti
 a

 o
rg

a
n
is

m
i 
in

te
rn

i 
e
/o

 u
n
it
à
 l
o
c
a
li 

d
e
lla

 a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e

D
a
ta

 I
n

s
e
ri

m
e
n

to
:

0
9
/0

2
/2

0
2
4

D
a
ta

 A
s

s
u

n
z
io

n
e
:

0
9
/0

2
/2

0
2
4

D
e
s
c
ri

z
io

n
e
:

Im
p
o
s
ta

 r
e
g
io

n
a
le

 s
u
lle

 a
tt

iv
it
à
 p

ro
d
u
tt

iv
e
 (

IR
A

P
) 

 -
 A

N
N

O
 2

0
2

4

C
a
p

it
o

lo
:

U
1
1
0
1
0
1
0
7
0
8

D
e
s
c
ri

z
io

n
e

S
P

E
S

E
 P

E
R

 I
L

 F
U

N
Z

IO
N

A
M

E
N

T
O

 D
E

L
 C

O
N

S
IG

L
IO

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 (
L

E
G

G
E

 R
E

G
IO

N
A

L
I 

1
4

 F
E

B
B

R
A

IO
 1

9
9

6
, 

N
.3

, 
1

3
 M

A
G

G
IO

 1
9

9
6

, 
N

.
8

 E
 S

U
C

C
E

S
S

IV
E

 M
O

D
IF

IC
H

E
 E

D
 I

N
T

E
G

R
A

Z
IO

N
I)

 -
 I

M
P

O
S

T
A

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
U

L
L

E
 A

T
T

IV
IT

A
'P

R
O

D
U

T
T

IV
E

 (
IR

A
P

) 
-(

S
P

E
S

E
O

B
B

L
IG

A
T

O
R

IE
)

D
e

b
it

i 
F

u
o

ri
 B

il
.:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I 

C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I

E
U

R
O

P
E

E
S

IO
P

E
T

IP
O

 S
P

E
S

A
C

A
P

IT
O

L
O

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. 
P

R
O

G
R

A
M

M
A

 U
E

C
O

D
. 
T

R
A

N
S

. 
E

L
E

M
E

N
T

A
R

E
0
1

U
.0

1
.0

1
U

.1
.0

4
0
1
.1

8
U

.1
.0

4
.0

1
.0

4
.0

0
1

4

C
U

P

.0
1
.0

4
.0

0
1

T
IT

O
L
O

 B
o

z
z
a
 D

e
c
re

to
2
0
2
4
-4

7
8
4
9

F
O

N
D

I 
A

L
 C

O
N

S
IG

L
IO

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 D
E

L
L
A

 C
A

L
A

B
R

IA
 P

E
R

 L
E

 A
T

T
IV

IT
A

'' 
P

R
O

P
R

IE
 -

 A
N

N
O

 2
0

2
4

 -
 I

M
P

E
G

N
O

 S
P

E
S

A

Im
p

o
rt

o
:

2
.4

3
3
.9

9
1
,2

1
C

o
n

ta
b

il
iz

z
a
b

il
e
:

2
.4

3
3
.9

9
1
,2

1

C
o

n
ta

b
il

iz
z
a
to

:
0
,0

0

D
a
 C

o
n

ta
b

il
iz

z
a
re

:
2
.4

3
3
.9

9
1
,2

1

T
o

t.
 O

rd
in

a
ti

v
i 

P
ro

v
.:

0
,0

0

T
o

t.
 O

rd
in

a
ti

v
i 

D
e

f.
:

0
,0

0

2
.4

3
3
.9

9
1
,2

1
D

is
p

o
n

ib
il

it
à

 a
 p

a
g

a
re

:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L
 S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L
 S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L
 S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA

1
P

a
g
in

a
 1

 d
i

E
s
e
rc

iz
io

 2
0
2
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I 
IM

P
E

G
N

O
  
1
0
8
6
/2

0
2
4

U
.1

.0
4
.0

1
.0

4
.0

0
1
 -

 T
ra

s
fe

ri
m

e
n
ti
 c

o
rr

e
n
ti
 a

 o
rg

a
n
is

m
i 
in

te
rn

i 
e
/o

 u
n
it
à
 l
o
c
a
li 

d
e
lla

 a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e

1
5

9
0

4
0

0
0

0
 -

 D
ip

a
rt

im
e

n
to

 E
c
o

n
o

m
ia

 e
 F

in
a

n
z
e

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

a
n

z
.:

C
o

d
ic

e
 G

e
s
t.

 S
io

p
e
:

U
.1

.0
4
.0

1
.0

4
.0

0
1
 -

 T
ra

s
fe

ri
m

e
n
ti
 c

o
rr

e
n
ti
 a

 o
rg

a
n
is

m
i 
in

te
rn

i 
e
/o

 u
n
it
à
 l
o
c
a
li 

d
e
lla

 a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e

D
a
ta

 I
n

s
e
ri

m
e
n

to
:

0
9
/0

2
/2

0
2
4

D
a
ta

 A
s

s
u

n
z
io

n
e
:

0
9
/0

2
/2

0
2
4

D
e
s
c
ri

z
io

n
e
:

A
lt
re

 s
p
e
s
e
 p

e
r 

il 
p
e
rs

o
n
a
le

  
- 

A
N

N
O

 2
0
2
4

C
a
p

it
o

lo
:

U
1
1
0
1
0
1
0
7
0
9

D
e
s
c
ri

z
io

n
e

S
P

E
S

E
 P

E
R

 I
L

 F
U

N
Z

IO
N

A
M

E
N

T
O

 D
E

L
 C

O
N

S
IG

L
IO

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 (
L

E
G

G
E

 R
E

G
IO

N
A

L
I 

1
4

 F
E

B
B

R
A

IO
 1

9
9

6
, 

N
.3

, 
1

3
 M

A
G

G
IO

 1
9

9
6

, 
N

.
8

 E
 S

U
C

C
E

S
S

IV
E

 M
O

D
IF

IC
H

E
 E

D
 I

N
T

E
G

R
A

Z
IO

N
I)

 -
 A

L
T

R
E

 S
P

E
S

E
 P

E
R

 I
L

 P
E

R
S

O
N

A
L

E

D
e

b
it

i 
F

u
o

ri
 B

il
.:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I 

C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I

E
U

R
O

P
E

E
S

IO
P

E
T

IP
O

 S
P

E
S

A
C

A
P

IT
O

L
O

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. 
P

R
O

G
R

A
M

M
A

 U
E

C
O

D
. 
T

R
A

N
S

. 
E

L
E

M
E

N
T

A
R

E
0
1

U
.0

1
.0

1
U

.1
.0

4
0
1
.1

8
U

.1
.0

4
.0

1
.0

4
.0

0
1

4

C
U

P

.0
1
.0

4
.0

0
1

T
IT

O
L
O

 B
o

z
z
a
 D

e
c
re

to
2
0
2
4
-4

7
8
4
9

F
O

N
D

I 
A

L
 C

O
N

S
IG

L
IO

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 D
E

L
L
A

 C
A

L
A

B
R

IA
 P

E
R

 L
E

 A
T

T
IV

IT
A

'' 
P

R
O

P
R

IE
 -

 A
N

N
O

 2
0

2
4

 -
 I

M
P

E
G

N
O

 S
P

E
S

A

Im
p

o
rt

o
:

9
0
6
.9

5
0
,0

0
C

o
n

ta
b

il
iz

z
a
b

il
e
:

9
0
6

.9
5
0
,0

0

C
o

n
ta

b
il

iz
z
a
to

:
0
,0

0

D
a
 C

o
n

ta
b

il
iz

z
a
re

:
9
0
6

.9
5
0
,0

0

T
o

t.
 O

rd
in

a
ti

v
i 

P
ro

v
.:

0
,0

0

T
o

t.
 O

rd
in

a
ti

v
i 

D
e

f.
:

0
,0

0

9
0
6
.9

5
0
,0

0
D

is
p

o
n

ib
il

it
à

 a
 p

a
g

a
re

:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L
 S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L
 S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L
 S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA

1
P

a
g
in

a
 1

 d
i

E
s
e
rc

iz
io

 2
0
2
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I 
IM

P
E

G
N

O
  
1
0
8
7
/2

0
2
4

U
.1

.0
4
.0

1
.0

4
.0

0
1
 -

 T
ra

s
fe

ri
m

e
n
ti
 c

o
rr

e
n
ti
 a

 o
rg

a
n
is

m
i 
in

te
rn

i 
e
/o

 u
n
it
à
 l
o
c
a
li 

d
e
lla

 a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e

1
5

9
0

4
0

0
0

0
 -

 D
ip

a
rt

im
e

n
to

 E
c
o

n
o

m
ia

 e
 F

in
a

n
z
e

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

a
n

z
.:

C
o

d
ic

e
 G

e
s
t.

 S
io

p
e
:

U
.1

.0
4
.0

1
.0

4
.0

0
1
 -

 T
ra

s
fe

ri
m

e
n
ti
 c

o
rr

e
n
ti
 a

 o
rg

a
n
is

m
i 
in

te
rn

i 
e
/o

 u
n
it
à
 l
o
c
a
li 

d
e
lla

 a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e

D
a
ta

 I
n

s
e
ri

m
e
n

to
:

0
9
/0

2
/2

0
2
4

D
a
ta

 A
s

s
u

n
z
io

n
e
:

0
9
/0

2
/2

0
2
4

D
e
s
c
ri

z
io

n
e
:

S
e
rv

iz
i 
a
m

m
in

is
tr

a
ti
v
i 
  

- 
A

N
N

O
 2

0
2
4

C
a
p

it
o

lo
:

U
1
1
0
1
0
1
0
7
1
0

D
e
s
c
ri

z
io

n
e

S
P

E
S

E
 P

E
R

 I
L

 F
U

N
Z

IO
N

A
M

E
N

T
O

 D
E

L
 C

O
N

S
IG

L
IO

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 (
L

E
G

G
E

 R
E

G
IO

N
A

L
I 

1
4

 F
E

B
B

R
A

IO
 1

9
9

6
, 

N
.3

, 
1

3
 M

A
G

G
IO

 1
9

9
6

, 
N

.
8

 E
 S

U
C

C
E

S
S

IV
E

 M
O

D
IF

IC
H

E
 E

D
 I

N
T

E
G

R
A

Z
IO

N
I)

 -
 S

E
R

V
IZ

I 
A

M
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
I

D
e

b
it

i 
F

u
o

ri
 B

il
.:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I 

C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I

E
U

R
O

P
E

E
S

IO
P

E
T

IP
O

 S
P

E
S

A
C

A
P

IT
O

L
O

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. 
P

R
O

G
R

A
M

M
A

 U
E

C
O

D
. 
T

R
A

N
S

. 
E

L
E

M
E

N
T

A
R

E
0
1

U
.0

1
.0

1
U

.1
.0

4
0
1
.1

8
U

.1
.0

4
.0

1
.0

4
.0

0
1

4

C
U

P

.0
1
.0

4
.0

0
1

T
IT

O
L
O

 B
o

z
z
a
 D

e
c
re

to
2
0
2
4
-4

7
8
4
9

F
O

N
D

I 
A

L
 C

O
N

S
IG

L
IO

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 D
E

L
L
A

 C
A

L
A

B
R

IA
 P

E
R

 L
E

 A
T

T
IV

IT
A

'' 
P

R
O

P
R

IE
 -

 A
N

N
O

 2
0

2
4

 -
 I

M
P

E
G

N
O

 S
P

E
S

A

Im
p

o
rt

o
:

1
.7

0
0
.0

0
0
,0

0
C

o
n

ta
b

il
iz

z
a
b

il
e
:

1
.7

0
0
.0

0
0
,0

0

C
o

n
ta

b
il

iz
z
a
to

:
0
,0

0

D
a
 C

o
n

ta
b

il
iz

z
a
re

:
1
.7

0
0
.0

0
0
,0

0

T
o

t.
 O

rd
in

a
ti

v
i 

P
ro

v
.:

0
,0

0

T
o

t.
 O

rd
in

a
ti

v
i 

D
e

f.
:

0
,0

0

1
.7

0
0
.0

0
0
,0

0
D

is
p

o
n

ib
il

it
à

 a
 p

a
g

a
re

:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L
 S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L
 S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L
 S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA

1
P

a
g
in

a
 1

 d
i

E
s
e
rc

iz
io

 2
0
2
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I 
IM

P
E

G
N

O
  
1
0
8
8
/2

0
2
4

U
.1

.0
4
.0

1
.0

4
.0

0
1
 -

 T
ra

s
fe

ri
m

e
n
ti
 c

o
rr

e
n
ti
 a

 o
rg

a
n
is

m
i 
in

te
rn

i 
e
/o

 u
n
it
à
 l
o
c
a
li 

d
e
lla

 a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e

1
5

9
0

4
0

0
0

0
 -

 D
ip

a
rt

im
e

n
to

 E
c
o

n
o

m
ia

 e
 F

in
a

n
z
e

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

a
n

z
.:

C
o

d
ic

e
 G

e
s
t.

 S
io

p
e
:

U
.1

.0
4
.0

1
.0

4
.0

0
1
 -

 T
ra

s
fe

ri
m

e
n
ti
 c

o
rr

e
n
ti
 a

 o
rg

a
n
is

m
i 
in

te
rn

i 
e
/o

 u
n
it
à
 l
o
c
a
li 

d
e
lla

 a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e

D
a
ta

 I
n

s
e
ri

m
e
n

to
:

0
9
/0

2
/2

0
2
4

D
a
ta

 A
s

s
u

n
z
io

n
e
:

0
9
/0

2
/2

0
2
4

D
e
s
c
ri

z
io

n
e
:

R
a
p
p
re

s
e
n
ta

n
z
a
, 

o
rg

a
n
.n

e
 e

v
e
n
ti
, 

p
u
b
b
lic

it
à
 e

 s
e
rv

iz
i 
p
e
r 

tr
a
s
fe

rt
a

  
- 

A
N

N
O

 2
0

2
4

C
a
p

it
o

lo
:

U
1
1
0
1
0
1
0
7
1
1

D
e
s
c
ri

z
io

n
e

S
P

E
S

E
 P

E
R

 I
L

 F
U

N
Z

IO
N

A
M

E
N

T
O

 D
E

L
 C

O
N

S
IG

L
IO

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 (
L

E
G

G
E

 R
E

G
IO

N
A

L
I 

1
4

 F
E

B
B

R
A

IO
 1

9
9

6
, 

N
.3

, 
1

3
 M

A
G

G
IO

 1
9

9
6

, 
N

.
8

 E
 S

U
C

C
E

S
S

IV
E

 M
O

D
IF

IC
H

E
 E

D
 I

N
T

E
G

R
A

Z
IO

N
I)

 -
 R

A
P

P
R

E
S

E
N

T
A

N
Z

A
, 

O
R

G
A

N
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 E
V

E
N

T
I,

 P
U

B
B

L
IC

IT
A

' E
 S

E
R

V
IZ

I 
P

E
R

T
R

A
S

F
E

R
T

A

D
e

b
it

i 
F

u
o

ri
 B

il
.:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I 

C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I

E
U

R
O

P
E

E
S

IO
P

E
T

IP
O

 S
P

E
S

A
C

A
P

IT
O

L
O

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. 
P

R
O

G
R

A
M

M
A

 U
E

C
O

D
. 
T

R
A

N
S

. 
E

L
E

M
E

N
T

A
R

E
0
1

U
.0

1
.0

1
U

.1
.0

4
0
1
.1

8
U

.1
.0

4
.0

1
.0

4
.0

0
1

4

C
U

P

.0
1
.0

4
.0

0
1

T
IT

O
L
O

 B
o

z
z
a
 D

e
c
re

to
2
0
2
4
-4

7
8
4
9

F
O

N
D

I 
A

L
 C

O
N

S
IG

L
IO

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 D
E

L
L
A

 C
A

L
A

B
R

IA
 P

E
R

 L
E

 A
T

T
IV

IT
A

'' 
P

R
O

P
R

IE
 -

 A
N

N
O

 2
0

2
4

 -
 I

M
P

E
G

N
O

 S
P

E
S

A

Im
p

o
rt

o
:

9
7
7
.0

0
0
,0

0
C

o
n

ta
b

il
iz

z
a
b

il
e
:

9
7
7

.0
0
0
,0

0

C
o

n
ta

b
il

iz
z
a
to

:
0
,0

0

D
a
 C

o
n

ta
b

il
iz

z
a
re

:
9
7
7

.0
0
0
,0

0

T
o

t.
 O

rd
in

a
ti

v
i 

P
ro

v
.:

0
,0

0

T
o

t.
 O

rd
in

a
ti

v
i 

D
e

f.
:

0
,0

0

9
7
7
.0

0
0
,0

0
D

is
p

o
n

ib
il

it
à

 a
 p

a
g

a
re

:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L
 S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L
 S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L
 S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA

1
P

a
g
in

a
 1

 d
i

E
s
e
rc

iz
io

 2
0
2
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I 
IM

P
E

G
N

O
  
1
0
8
9
/2

0
2
4

U
.1

.0
4
.0

1
.0

4
.0

0
1
 -

 T
ra

s
fe

ri
m

e
n
ti
 c

o
rr

e
n
ti
 a

 o
rg

a
n
is

m
i 
in

te
rn

i 
e
/o

 u
n
it
à
 l
o
c
a
li 

d
e
lla

 a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e

1
5

9
0

4
0

0
0

0
 -

 D
ip

a
rt

im
e

n
to

 E
c
o

n
o

m
ia

 e
 F

in
a

n
z
e

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

a
n

z
.:

C
o

d
ic

e
 G

e
s
t.

 S
io

p
e
:

U
.1

.0
4
.0

1
.0

4
.0

0
1
 -

 T
ra

s
fe

ri
m

e
n
ti
 c

o
rr

e
n
ti
 a

 o
rg

a
n
is

m
i 
in

te
rn

i 
e
/o

 u
n
it
à
 l
o
c
a
li 

d
e
lla

 a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e

D
a
ta

 I
n

s
e
ri

m
e
n

to
:

0
9
/0

2
/2

0
2
4

D
a
ta

 A
s

s
u

n
z
io

n
e
:

0
9
/0

2
/2

0
2
4

D
e
s
c
ri

z
io

n
e
:

U
te

n
z
e
 e

 c
a
n
o
n
i 
-A

N
N

O
 2

0
2
4

C
a
p

it
o

lo
:

U
1
1
0
1
0
1
0
7
1
2

D
e
s
c
ri

z
io

n
e

S
P

E
S

E
 P

E
R

 I
L

 F
U

N
Z

IO
N

A
M

E
N

T
O

 D
E

L
 C

O
N

S
IG

L
IO

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 (
L

E
G

G
E

 R
E

G
IO

N
A

L
I 

1
4

 F
E

B
B

R
A

IO
 1

9
9

6
, 

N
.3

, 
1

3
 M

A
G

G
IO

 1
9

9
6

, 
N

.
8

 E
 S

U
C

C
E

S
S

IV
E

 M
O

D
IF

IC
H

E
 E

D
 I

N
T

E
G

R
A

Z
IO

N
I)

 -
 U

T
E

N
Z

E
 E

 C
A

N
O

N
I 

- 
(S

P
E

S
E

 O
B

B
L

IG
A

T
O

R
IE

)

D
e

b
it

i 
F

u
o

ri
 B

il
.:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I 

C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I

E
U

R
O

P
E

E
S

IO
P

E
T

IP
O

 S
P

E
S

A
C

A
P

IT
O

L
O

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. 
P

R
O

G
R

A
M

M
A

 U
E

C
O

D
. 
T

R
A

N
S

. 
E

L
E

M
E

N
T

A
R

E
0
1

U
.0

1
.0

1
U

.1
.0

4
0
1
.1

8
U

.1
.0

4
.0

1
.0

4
.0

0
1

4

C
U

P

.0
1
.0

4
.0

0
1

T
IT

O
L
O

 B
o

z
z
a
 D

e
c
re

to
2
0
2
4
-4

7
8
4
9

F
O

N
D

I 
A

L
 C

O
N

S
IG

L
IO

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 D
E

L
L
A

 C
A

L
A

B
R

IA
 P

E
R

 L
E

 A
T

T
IV

IT
A

'' 
P

R
O

P
R

IE
 -

 A
N

N
O

 2
0

2
4

 -
 I

M
P

E
G

N
O

 S
P

E
S

A

Im
p

o
rt

o
:

3
.2

4
4
.5

9
9
,3

1
C

o
n

ta
b

il
iz

z
a
b

il
e
:

3
.2

4
4
.5

9
9
,3

1

C
o

n
ta

b
il

iz
z
a
to

:
0
,0

0

D
a
 C

o
n

ta
b

il
iz

z
a
re

:
3
.2

4
4
.5

9
9
,3

1

T
o

t.
 O

rd
in

a
ti

v
i 

P
ro

v
.:

0
,0

0

T
o

t.
 O

rd
in

a
ti

v
i 

D
e

f.
:

0
,0

0

3
.2

4
4
.5

9
9
,3

1
D

is
p

o
n

ib
il

it
à

 a
 p

a
g

a
re

:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L
 S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L
 S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L
 S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA

1
P

a
g
in

a
 1

 d
i

E
s
e
rc

iz
io

 2
0
2
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I 
IM

P
E

G
N

O
  
1
0
7
8
/2

0
2
4

U
.1

.0
4
.0

1
.0

4
.0

0
1
 -

 T
ra

s
fe

ri
m

e
n
ti
 c

o
rr

e
n
ti
 a

 o
rg

a
n
is

m
i 
in

te
rn

i 
e
/o

 u
n
it
à
 l
o
c
a
li 

d
e
lla

 a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e

1
5

9
0

4
0

0
0

0
 -

 D
ip

a
rt

im
e

n
to

 E
c
o

n
o

m
ia

 e
 F

in
a

n
z
e

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

a
n

z
.:

C
o

d
ic

e
 G

e
s
t.

 S
io

p
e
:

U
.1

.0
4
.0

1
.0

4
.0

0
1
 -

 T
ra

s
fe

ri
m

e
n
ti
 c

o
rr

e
n
ti
 a

 o
rg

a
n
is

m
i 
in

te
rn

i 
e
/o

 u
n
it
à
 l
o
c
a
li 

d
e
lla

 a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e

D
a
ta

 I
n

s
e
ri

m
e
n

to
:

0
9
/0

2
/2

0
2
4

D
a
ta

 A
s

s
u

n
z
io

n
e
:

0
9
/0

2
/2

0
2
4

D
e
s
c
ri

z
io

n
e
:

S
e
rv

iz
i 
a
u
s
ili

a
ri
 p

e
r 

il 
fu

n
z
io

n
a
m

e
n
to

 d
e
lle

n
te

 -
 s

p
e
s
e
 o

b
b
lig

a
to

ri
e

 -
A

N
N

O
 2

0
2

4

C
a
p

it
o

lo
:

U
1
1
0
1
0
1
0
7
0
1

D
e
s
c
ri

z
io

n
e

S
P

E
S

E
 P

E
R

 I
L

 F
U

N
Z

IO
N

A
M

E
N

T
O

 D
E

L
 C

O
N

S
IG

L
IO

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 (
L

E
G

G
I 

R
E

G
IO

N
A

L
I 

1
4

 F
E

B
B

R
A

IO
 1

9
9

6
, 

N
.3

; 
1

3
 M

A
G

G
IO

 1
9

9
6

,
N

.8
 E

 S
U

C
C

E
S

S
IV

E
 M

O
D

IF
IC

H
E

 E
 I

N
T

E
G

R
A

Z
IO

N
I)

 -
 S

E
R

V
IZ

I 
A

U
S

IL
IA

R
I 

P
E

R
 I

L
 F

U
N

Z
IO

N
A

M
E

N
T

O
 D

E
L

L
'E

N
T

E
 -

( 
S

P
E

S
E

O
B

B
L

IG
A

T
O

R
IE

)

D
e

b
it

i 
F

u
o

ri
 B

il
.:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I 

C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I

E
U

R
O

P
E

E
S

IO
P

E
T

IP
O

 S
P

E
S

A
C

A
P

IT
O

L
O

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. 
P

R
O

G
R

A
M

M
A

 U
E

C
O

D
. 
T

R
A

N
S

. 
E

L
E

M
E

N
T

A
R

E
0
1

U
.0

1
.0

1
U

.1
.0

4
0
1
.1

8
U

.1
.0

4
.0

1
.0

4
.0

0
1

4

C
U

P

.0
1
.0

4
.0

0
1

T
IT

O
L
O

 B
o

z
z
a
 D

e
c
re

to
2
0
2
4
-4

7
8
4
9

F
O

N
D

I 
A

L
 C

O
N

S
IG

L
IO

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 D
E

L
L
A

 C
A

L
A

B
R

IA
 P

E
R

 L
E

 A
T

T
IV

IT
A

'' 
P

R
O

P
R

IE
 -

 A
N

N
O

 2
0

2
4

 -
 I

M
P

E
G

N
O

 S
P

E
S

A

Im
p

o
rt

o
:

5
.1

2
1
.5

0
0
,0

0
C

o
n

ta
b

il
iz

z
a
b

il
e
:

5
.1

2
1
.5

0
0
,0

0

C
o

n
ta

b
il

iz
z
a
to

:
0
,0

0

D
a
 C

o
n

ta
b

il
iz

z
a
re

:
5
.1

2
1
.5

0
0
,0

0

T
o

t.
 O

rd
in

a
ti

v
i 

P
ro

v
.:

0
,0

0

T
o

t.
 O

rd
in

a
ti

v
i 

D
e

f.
:

0
,0

0

5
.1

2
1
.5

0
0
,0

0
D

is
p

o
n

ib
il

it
à

 a
 p

a
g

a
re

:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L
 S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L
 S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L
 S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA

1
P

a
g
in

a
 1

 d
i

E
s
e
rc

iz
io

 2
0
2
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I 
IM

P
E

G
N

O
  
1
0
9
0
/2

0
2
4

U
.1

.0
4
.0

1
.0

4
.0

0
1
 -

 T
ra

s
fe

ri
m

e
n
ti
 c

o
rr

e
n
ti
 a

 o
rg

a
n
is

m
i 
in

te
rn

i 
e
/o

 u
n
it
à
 l
o
c
a
li 

d
e
lla

 a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e

1
5

9
0

4
0

0
0

0
 -

 D
ip

a
rt

im
e

n
to

 E
c
o

n
o

m
ia

 e
 F

in
a

n
z
e

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

a
n

z
.:

C
o

d
ic

e
 G

e
s
t.

 S
io

p
e
:

U
.1

.0
4
.0

1
.0

4
.0

0
1
 -

 T
ra

s
fe

ri
m

e
n
ti
 c

o
rr

e
n
ti
 a

 o
rg

a
n
is

m
i 
in

te
rn

i 
e
/o

 u
n
it
à
 l
o
c
a
li 

d
e
lla

 a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e

D
a
ta

 I
n

s
e
ri

m
e
n

to
:

0
9
/0

2
/2

0
2
4

D
a
ta

 A
s

s
u

n
z
io

n
e
:

0
9
/0

2
/2

0
2
4

D
e
s
c
ri

z
io

n
e
:

T
ra

s
fe

ri
m

e
n
ti
 c

o
rr

e
n
ti
 a

 i
s
ti
tu

z
io

n
i 
s
o
c
ia

li 
p
ri
v
a
te

 -
 A

N
N

O
 2

0
2
4

C
a
p

it
o

lo
:

U
1
1
0
1
0
1
0
7
1
3

D
e
s
c
ri

z
io

n
e

S
P

E
S

E
 P

E
R

 I
L

 F
U

N
Z

IO
N

A
M

E
N

T
O

 D
E

L
 C

O
N

S
IG

L
IO

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 (
L

E
G

G
E

 R
E

G
IO

N
A

L
I 

1
4

 F
E

B
B

R
A

IO
 1

9
9

6
, 

N
.3

, 
1

3
 M

A
G

G
IO

 1
9

9
6

, 
N

.
8

 E
 S

U
C

C
E

S
S

IV
E

 M
O

D
IF

IC
H

E
 E

D
 I

N
T

E
G

R
A

Z
IO

N
I)

 -
 T

R
A

S
F

E
R

IM
E

N
T

I 
C

O
R

R
E

N
T

I 
A

 I
S

T
IT

U
Z

IO
N

I 
S

O
C

IA
L

I 
P

R
IV

A
T

E

D
e

b
it

i 
F

u
o

ri
 B

il
.:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I 

C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I

E
U

R
O

P
E

E
S

IO
P

E
T

IP
O

 S
P

E
S

A
C

A
P

IT
O

L
O

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. 
P

R
O

G
R

A
M

M
A

 U
E

C
O

D
. 
T

R
A

N
S

. 
E

L
E

M
E

N
T

A
R

E
0
1

U
.0

1
.0

1
U

.1
.0

4
0
1
.1

8
U

.1
.0

4
.0

1
.0

4
.0

0
1

4

C
U

P

.0
1
.0

4
.0

0
1

T
IT

O
L
O

 B
o

z
z
a
 D

e
c
re

to
2
0
2
4
-4

7
8
4
9

F
O

N
D

I 
A

L
 C

O
N

S
IG

L
IO

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 D
E

L
L
A

 C
A

L
A

B
R

IA
 P

E
R

 L
E

 A
T

T
IV

IT
A

'' 
P

R
O

P
R

IE
 -

 A
N

N
O

 2
0

2
4

 -
 I

M
P

E
G

N
O

 S
P

E
S

A

Im
p

o
rt

o
:

3
2
8
.2

3
1
,2

0
C

o
n

ta
b

il
iz

z
a
b

il
e
:

3
2
8

.2
3
1
,2

0

C
o

n
ta

b
il

iz
z
a
to

:
0
,0

0

D
a
 C

o
n

ta
b

il
iz

z
a
re

:
3
2
8

.2
3
1
,2

0

T
o

t.
 O

rd
in

a
ti

v
i 

P
ro

v
.:

0
,0

0

T
o

t.
 O

rd
in

a
ti

v
i 

D
e

f.
:

0
,0

0

3
2
8
.2

3
1
,2

0
D

is
p

o
n

ib
il

it
à

 a
 p

a
g

a
re

:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L
 S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L
 S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L
 S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA

1
P

a
g
in

a
 1

 d
i

E
s
e
rc

iz
io

 2
0
2
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I 
IM

P
E

G
N

O
  
1
0
9
1
/2

0
2
4

U
.1

.0
4
.0

1
.0

4
.0

0
1
 -

 T
ra

s
fe

ri
m

e
n
ti
 c

o
rr

e
n
ti
 a

 o
rg

a
n
is

m
i 
in

te
rn

i 
e
/o

 u
n
it
à
 l
o
c
a
li 

d
e
lla

 a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e

1
5

9
0

4
0

0
0

0
 -

 D
ip

a
rt

im
e

n
to

 E
c
o

n
o

m
ia

 e
 F

in
a

n
z
e

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

a
n

z
.:

C
o

d
ic

e
 G

e
s
t.

 S
io

p
e
:

U
.1

.0
4
.0

1
.0

4
.0

0
1
 -

 T
ra

s
fe

ri
m

e
n
ti
 c

o
rr

e
n
ti
 a

 o
rg

a
n
is

m
i 
in

te
rn

i 
e
/o

 u
n
it
à
 l
o
c
a
li 

d
e
lla

 a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e

D
a
ta

 I
n

s
e
ri

m
e
n

to
:

0
9
/0

2
/2

0
2
4

D
a
ta

 A
s

s
u

n
z
io

n
e
:

0
9
/0

2
/2

0
2
4

D
e
s
c
ri

z
io

n
e
:

P
re

s
ta

z
io

n
i 
p
ro

fe
s
s
io

n
a
li 

e
 s

p
e
c
ia

lis
ti
c
h
e
 -

 A
N

N
O

 2
0
2
4

C
a
p

it
o

lo
:

U
1
1
0
1
0
1
0
7
1
4

D
e
s
c
ri

z
io

n
e

S
P

E
S

E
 P

E
R

 I
L

 F
U

N
Z

IO
N

A
M

E
N

T
O

 D
E

L
 C

O
N

S
IG

L
IO

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 (
L

E
G

G
E

 R
E

G
IO

N
A

L
I 

1
4

 F
E

B
B

R
A

IO
 1

9
9

6
, 

N
.3

, 
1

3
 M

A
G

G
IO

 1
9

9
6

, 
N

.
8

 E
 S

U
C

C
E

S
S

IV
E

 M
O

D
IF

IC
H

E
 E

D
 I

N
T

E
G

R
A

Z
IO

N
I)

 -
 P

R
E

S
T

A
Z

IO
N

I 
P

R
O

F
E

S
S

IO
N

A
L

I 
E

 S
P

E
C

IA
L

IS
T

IC
H

E

D
e

b
it

i 
F

u
o

ri
 B

il
.:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I 

C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I

E
U

R
O

P
E

E
S

IO
P

E
T

IP
O

 S
P

E
S

A
C

A
P

IT
O

L
O

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. 
P

R
O

G
R

A
M

M
A

 U
E

C
O

D
. 
T

R
A

N
S

. 
E

L
E

M
E

N
T

A
R

E
0
1

U
.0

1
.0

1
U

.1
.0

4
0
1
.1

8
U

.1
.0

4
.0

1
.0

4
.0

0
1

4

C
U

P

.0
1
.0

4
.0

0
1

T
IT

O
L
O

 B
o

z
z
a
 D

e
c
re

to
2
0
2
4
-4

7
8
4
9

F
O

N
D

I 
A

L
 C

O
N

S
IG

L
IO

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 D
E

L
L
A

 C
A

L
A

B
R

IA
 P

E
R

 L
E

 A
T

T
IV

IT
A

'' 
P

R
O

P
R

IE
 -

 A
N

N
O

 2
0

2
4

 -
 I

M
P

E
G

N
O

 S
P

E
S

A

Im
p

o
rt

o
:

6
3
5
.0

0
0
,0

0
C

o
n

ta
b

il
iz

z
a
b

il
e
:

6
3
5

.0
0
0
,0

0

C
o

n
ta

b
il

iz
z
a
to

:
0
,0

0

D
a
 C

o
n

ta
b

il
iz

z
a
re

:
6
3
5

.0
0
0
,0

0

T
o

t.
 O

rd
in

a
ti

v
i 

P
ro

v
.:

0
,0

0

T
o

t.
 O

rd
in

a
ti

v
i 

D
e

f.
:

0
,0

0

6
3
5
.0

0
0
,0

0
D

is
p

o
n

ib
il

it
à

 a
 p

a
g

a
re

:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L
 S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L
 S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L
 S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA

1
P

a
g
in

a
 1

 d
i

E
s
e
rc

iz
io

 2
0
2
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I 
IM

P
E

G
N

O
  
1
0
9
2
/2

0
2
4

U
.1

.1
0
.0

5
.0

4
.0

0
1
 -

 O
n
e
ri
 d

a
 c

o
n

te
n
z
io

s
o

1
5

9
0

4
0

0
0

0
 -

 D
ip

a
rt

im
e

n
to

 E
c
o

n
o

m
ia

 e
 F

in
a

n
z
e

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

a
n

z
.:

C
o

d
ic

e
 G

e
s
t.

 S
io

p
e
:

U
.1

.1
0
.0

5
.0

4
.0

0
1
 -

 O
n
e
ri
 d

a
 c

o
n
te

n
z
io

s
o

D
a
ta

 I
n

s
e
ri

m
e
n

to
:

0
9
/0

2
/2

0
2
4

D
a
ta

 A
s

s
u

n
z
io

n
e
:

0
9
/0

2
/2

0
2
4

D
e
s
c
ri

z
io

n
e
:

F
o
n
d
o
 r

is
c
h
i 
p
e
r 

la
 c

o
p
e
rt

u
ra

 d
i 
p
a
s
s
iv

it
à
 p

o
te

n
z
ia

li 
(L

.R
. 

3
2
/1

5
) 

- 
A

N
N

O
 2

0
2

4

C
a
p

it
o

lo
:

U
1
1
0
1
0
1
0
7
1
6

D
e
s
c
ri

z
io

n
e

F
O

N
D

O
 R

IS
C

H
I 

P
E

R
 L

A
 C

O
P

E
R

T
U

R
A

 D
I 

P
A

S
S

IV
IT

A
' 

P
O

T
E

N
Z

IA
L

I 
E

 P
E

R
 D

E
B

IT
I 

 N
E

I 
C

O
N

F
R

O
N

T
I 

D
I 

T
E

R
Z

I 
D

E
R

IV
A

N
T

I 
D

A
A

T
T

IV
IT

A
' 

D
E

L
 C

O
N

S
IG

L
IO

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 (
A

R
T

 9
,C

O
M

M
A

 4
, 

D
E

L
L

A
 L

E
G

G
E

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 3
0

/1
2

/1
5

 N
.3

2
 )

D
e

b
it

i 
F

u
o

ri
 B

il
.:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I 

C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I

E
U

R
O

P
E

E
S

IO
P

E
T

IP
O

 S
P

E
S

A
C

A
P

IT
O

L
O

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. 
P

R
O

G
R

A
M

M
A

 U
E

C
O

D
. 
T

R
A

N
S

. 
E

L
E

M
E

N
T

A
R

E
0
1

U
.0

1
.1

0
U

.1
.1

0
0
1
.3

8
U

.1
.1

0
.0

5
.0

4
.0

0
1

4

C
U

P

.0
5
.0

4
.0

0
1

T
IT

O
L
O

 B
o

z
z
a
 D

e
c
re

to
2
0
2
4
-4

7
8
4
9

F
O

N
D

I 
A

L
 C

O
N

S
IG

L
IO

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 D
E

L
L
A

 C
A

L
A

B
R

IA
 P

E
R

 L
E

 A
T

T
IV

IT
A

'' 
P

R
O

P
R

IE
 -

 A
N

N
O

 2
0

2
4

 -
 I

M
P

E
G

N
O

 S
P

E
S

A

Im
p

o
rt

o
:

7
5
.0

0
0
,0

0
C

o
n

ta
b

il
iz

z
a
b

il
e
:

7
5

.0
0
0
,0

0

C
o

n
ta

b
il

iz
z
a
to

:
0
,0

0

D
a
 C

o
n

ta
b

il
iz

z
a
re

:
7
5

.0
0
0
,0

0

T
o

t.
 O

rd
in

a
ti

v
i 

P
ro

v
.:

0
,0

0

T
o

t.
 O

rd
in

a
ti

v
i 

D
e

f.
:

0
,0

0

7
5
.0

0
0
,0

0
D

is
p

o
n

ib
il

it
à

 a
 p

a
g

a
re

:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L
 S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L
 S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L
 S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA

1
P

a
g
in

a
 1

 d
i

E
s
e
rc

iz
io

 2
0
2
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I 
IM

P
E

G
N

O
  
1
0
9
4
/2

0
2
4

U
.1

.0
4
.0

1
.0

4
.0

0
1
 -

 T
ra

s
fe

ri
m

e
n
ti
 c

o
rr

e
n
ti
 a

 o
rg

a
n
is

m
i 
in

te
rn

i 
e
/o

 u
n
it
à
 l
o
c
a
li 

d
e
lla

 a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e

1
5

9
0

4
0

0
0

0
 -

 D
ip

a
rt

im
e

n
to

 E
c
o

n
o

m
ia

 e
 F

in
a

n
z
e

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

a
n

z
.:

C
o

d
ic

e
 G

e
s
t.

 S
io

p
e
:

U
.1

.0
4
.0

1
.0

4
.0

0
1
 -

 T
ra

s
fe

ri
m

e
n
ti
 c

o
rr

e
n
ti
 a

 o
rg

a
n
is

m
i 
in

te
rn

i 
e
/o

 u
n
it
à
 l
o
c
a
li 

d
e
lla

 a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e

D
a
ta

 I
n

s
e
ri

m
e
n

to
:

0
9
/0

2
/2

0
2
4

D
a
ta

 A
s

s
u

n
z
io

n
e
:

0
9
/0

2
/2

0
2
4

D
e
s
c
ri

z
io

n
e
:

G
a
ra

n
te

 r
e
g
io

n
a
le

 d
ir
it
ti
 p

e
rs

o
n
e
 d

e
te

n
u
te

 (
L
.R

. 
2
9
 g

e
n
n
a
io

 2
0

1
8

, 
n

. 
1

) 
-A

N
N

O
 2

0
2

4

C
a
p

it
o

lo
:

U
9
0
1
0
1
0
1
1
0
1

D
e
s
c
ri

z
io

n
e

S
P

E
S

E
 P

E
R

 L
E

 A
T

T
IV

IT
A

' 
S

V
O

L
T

E
 D

A
L

 G
A

R
A

N
T

E
 R

E
G

IO
N

A
L

E
 D

E
I 

D
IR

IT
T

I 
D

E
L

L
E

 P
E

R
S

O
N

E
 D

E
T

E
N

U
T

E
 O

 P
R

IV
A

T
E

 D
E

L
L

A
L

IB
E

R
T

A
' 
P

E
R

S
O

N
A

L
E

 (
L

E
G

G
E

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 2
9

 G
E

N
N

A
IO

 2
0

1
8

, 
N

. 
1

)

D
e

b
it

i 
F

u
o

ri
 B

il
.:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I 

C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I

E
U

R
O

P
E

E
S

IO
P

E
T

IP
O

 S
P

E
S

A
C

A
P

IT
O

L
O

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. 
P

R
O

G
R

A
M

M
A

 U
E

C
O

D
. 
T

R
A

N
S

. 
E

L
E

M
E

N
T

A
R

E
0
1

U
.0

1
.0

1
U

.1
.0

4
0
1
.1

8
U

.1
.0

4
.0

1
.0

4
.0

0
1

4

C
U

P

.0
1
.0

4
.0

0
1

T
IT

O
L
O

 B
o

z
z
a
 D

e
c
re

to
2
0
2
4
-4

7
8
4
9

F
O

N
D

I 
A

L
 C

O
N

S
IG

L
IO

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 D
E

L
L
A

 C
A

L
A

B
R

IA
 P

E
R

 L
E

 A
T

T
IV

IT
A

'' 
P

R
O

P
R

IE
 -

 A
N

N
O

 2
0

2
4

 -
 I

M
P

E
G

N
O

 S
P

E
S

A

Im
p

o
rt

o
:

3
5
.5

6
4
,0

0
C

o
n

ta
b

il
iz

z
a
b

il
e
:

3
5

.5
6
4
,0

0

C
o

n
ta

b
il

iz
z
a
to

:
0
,0

0

D
a
 C

o
n

ta
b

il
iz

z
a
re

:
3
5

.5
6
4
,0

0

T
o

t.
 O

rd
in

a
ti

v
i 

P
ro

v
.:

0
,0

0

T
o

t.
 O

rd
in

a
ti

v
i 

D
e

f.
:

0
,0

0

3
5
.5

6
4
,0

0
D

is
p

o
n

ib
il

it
à

 a
 p

a
g

a
re

:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L
 S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L
 S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L
 S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA

1
P

a
g
in

a
 1

 d
i

E
s
e
rc

iz
io

 2
0
2
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I 
IM

P
E

G
N

O
  
1
0
9
3
/2

0
2
4

U
.2

.0
4
.1

6
.9

9
.0

0
1
 -

 T
ra

s
fe

ri
m

e
n
ti
 i
n
 c

o
n
to

 c
a
p
it
a
le

 e
ro

g
a
ti
 a

 t
it
o
lo

 d
i 
ri
p
ia

n
o
 d

is
a
v
a
n
z
i 
p
re

g
re

s
s
i 
a
 o

rg
a

n
is

m
i 
in

te
rn

i 
e

/o
 u

n
it
à

 l
o

c
a

li 
d

e
lla

 a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e

1
5

9
0

4
0

0
0

0
 -

 D
ip

a
rt

im
e

n
to

 E
c
o

n
o

m
ia

 e
 F

in
a

n
z
e

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

a
n

z
.:

C
o

d
ic

e
 G

e
s
t.

 S
io

p
e
:

U
.2

.0
4
.1

6
.9

9
.0

0
1
 -

 T
ra

s
fe

ri
m

e
n
ti
 i
n
 c

o
n
to

 c
a
p
it
a
le

 e
ro

g
a
ti
 a

 t
it
o
lo

 d
i 
ri
p
ia

n
o
 d

is
a
v
a
n
z
i 
p
re

g
re

s
s
i 
a
 o

rg
a

n
is

m
i 
in

te
rn

i 
e

/o
 u

n
it
à

 l
o

c
a

li 
d

e
lla

 a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e

D
a
ta

 I
n

s
e
ri

m
e
n

to
:

0
9
/0

2
/2

0
2
4

D
a
ta

 A
s

s
u

n
z
io

n
e
:

0
9
/0

2
/2

0
2
4

D
e
s
c
ri

z
io

n
e
:

C
o
n
tr

ib
u
to

 p
e
r 

d
is

a
v
a
n
z
o
 d

a
 r

ia
c
c
e
rt

a
m

e
n
to

 s
tr

a
o
rd

in
a
ri
o
 D

.L
g

s
. 

1
1

8
/1

1
 -

 A
N

N
O

 2
0

2
4

C
a
p

it
o

lo
:

U
1
1
0
1
0
1
0
1
0
1

D
e
s
c
ri

z
io

n
e

C
O

N
T

R
IB

U
T

O
 
A

L
 
C

O
N

S
IG

L
IO

 
R

E
G

IO
N

A
L

E
 
P

E
R

 
IL

 
R

IP
IA

N
O

 
D

E
L

 
D

IS
A

V
A

N
Z

O
 
D

E
R

IV
A

N
T

E
 
D

A
L

 
R

IA
C

C
E

R
T

A
M

E
N

T
O

S
T

R
A

O
R

D
IN

A
R

IO
 
D

E
I 

R
E

S
ID

U
I 

D
I 

C
U

I 
A

L
 
D

E
C

R
E

T
O

 
L

E
G

IS
L

A
T

IV
O

 
2

3
 
G

IU
G

N
O

 
2

0
1

1
, 

N
. 

1
1

8
.

D
e

b
it

i 
F

u
o

ri
 B

il
.:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I 

C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I

E
U

R
O

P
E

E
S

IO
P

E
T

IP
O

 S
P

E
S

A
C

A
P

IT
O

L
O

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. 
P

R
O

G
R

A
M

M
A

 U
E

C
O

D
. 
T

R
A

N
S

. 
E

L
E

M
E

N
T

A
R

E
0
1

U
.0

1
.0

1
U

.2
.0

4
0
1
.1

8
U

.2
.0

4
.1

6
.9

9
.0

0
1

4

C
U

P

.1
6
.9

9
.0

0
1

T
IT

O
L
O

 B
o

z
z
a
 D

e
c
re

to
2
0
2
4
-4

7
8
4
9

F
O

N
D

I 
A

L
 C

O
N

S
IG

L
IO

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 D
E

L
L
A

 C
A

L
A

B
R

IA
 P

E
R

 L
E

 A
T

T
IV

IT
A

'' 
P

R
O

P
R

IE
 -

 A
N

N
O

 2
0

2
4

 -
 I

M
P

E
G

N
O

 S
P

E
S

A

Im
p

o
rt

o
:

6
4
.8

2
1
,6

1
C

o
n

ta
b

il
iz

z
a
b

il
e
:

6
4

.8
2
1
,6

1

C
o

n
ta

b
il

iz
z
a
to

:
0
,0

0

D
a
 C

o
n

ta
b

il
iz

z
a
re

:
6
4

.8
2
1
,6

1

T
o

t.
 O

rd
in

a
ti

v
i 

P
ro

v
.:

0
,0

0

T
o

t.
 O

rd
in

a
ti

v
i 

D
e

f.
:

0
,0

0

6
4
.8

2
1
,6

1
D

is
p

o
n

ib
il

it
à

 a
 p

a
g

a
re

:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L
 S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L
 S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L
 S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA

1
P

a
g
in

a
 1

 d
i

E
s
e
rc

iz
io

 2
0
2
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I 
IM

P
E

G
N

O
  
1
0
9
6
/2

0
2
4

U
.1

.0
4
.0

1
.0

4
.0

0
1
 -

 T
ra

s
fe

ri
m

e
n
ti
 c

o
rr

e
n
ti
 a

 o
rg

a
n
is

m
i 
in

te
rn

i 
e
/o

 u
n
it
à
 l
o
c
a
li 

d
e
lla

 a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e

1
5

9
0

4
0

0
0

0
 -

 D
ip

a
rt

im
e

n
to

 E
c
o

n
o

m
ia

 e
 F

in
a

n
z
e

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

a
n

z
.:

C
o

d
ic

e
 G

e
s
t.

 S
io

p
e
:

U
.1

.0
4
.0

1
.0

4
.0

0
1
 -

 T
ra

s
fe

ri
m

e
n
ti
 c

o
rr

e
n
ti
 a

 o
rg

a
n
is

m
i 
in

te
rn

i 
e
/o

 u
n
it
à
 l
o
c
a
li 

d
e
lla

 a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e

D
a
ta

 I
n

s
e
ri

m
e
n

to
:

0
9
/0

2
/2

0
2
4

D
a
ta

 A
s

s
u

n
z
io

n
e
:

0
9
/0

2
/2

0
2
4

D
e
s
c
ri

z
io

n
e
:

G
a
ra

n
te

 r
e
g
io

n
a
le

 d
ir
it
ti
 d

e
lle

 p
e
rs

o
n
e
 c

o
n
 d

is
a
b
ili

tà
 (

L
.R

. 
2
9
/2

0
2

2
) 

- 
A

N
N

O
 2

0
2

4

C
a
p

it
o

lo
:

U
9
0
1
0
1
0
1
7
0
1

D
e
s
c
ri

z
io

n
e

S
P

E
S

E
 P

E
R

 L
E

 A
T

T
IV

IT
A

' 
S

V
O

L
T

E
 D

A
L

 G
A

R
A

N
T

E
 R

E
G

IO
N

A
L

E
 D

E
I 

D
IR

IT
T

I 
D

E
L

L
E

 P
E

R
S

O
N

E
 C

O
N

 D
IS

A
B

IL
IT

A
' 

(L
E

G
G

E
R

E
G

IO
N

A
L

E
 4

 A
G

O
S

T
O

 2
0

2
2

, 
N

. 
2

9
)

D
e

b
it

i 
F

u
o

ri
 B

il
.:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I 

C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I

E
U

R
O

P
E

E
S

IO
P

E
T

IP
O

 S
P

E
S

A
C

A
P

IT
O

L
O

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. 
P

R
O

G
R

A
M

M
A

 U
E

C
O

D
. 
T

R
A

N
S

. 
E

L
E

M
E

N
T

A
R

E
0
1

U
.0

1
.0

1
U

.1
.0

4
0
1
.1

8
U

.1
.0

4
.0

1
.0

4
.0

0
1

4

C
U

P

.0
1
.0

4
.0

0
1

T
IT

O
L
O

 B
o

z
z
a
 D

e
c
re

to
2
0
2
4
-4

7
8
4
9

F
O

N
D

I 
A

L
 C

O
N

S
IG

L
IO

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 D
E

L
L
A

 C
A

L
A

B
R

IA
 P

E
R

 L
E

 A
T

T
IV

IT
A

'' 
P

R
O

P
R

IE
 -

 A
N

N
O

 2
0

2
4

 -
 I

M
P

E
G

N
O

 S
P

E
S

A

Im
p

o
rt

o
:

3
5
.5

6
4
,0

0
C

o
n

ta
b

il
iz

z
a
b

il
e
:

3
5

.5
6
4
,0

0

C
o

n
ta

b
il

iz
z
a
to

:
0
,0

0

D
a
 C

o
n

ta
b

il
iz

z
a
re

:
3
5

.5
6
4
,0

0

T
o

t.
 O

rd
in

a
ti

v
i 

P
ro

v
.:

0
,0

0

T
o

t.
 O

rd
in

a
ti

v
i 

D
e

f.
:

0
,0

0

3
5
.5

6
4
,0

0
D

is
p

o
n

ib
il

it
à

 a
 p

a
g

a
re

:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L
 S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L
 S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L
 S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA

1
P

a
g
in

a
 1

 d
i

E
s
e
rc

iz
io

 2
0
2
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I 
IM

P
E

G
N

O
  
1
0
9
8
/2

0
2
4

U
.1

.0
4
.0

1
.0

4
.0

0
1
 -

 T
ra

s
fe

ri
m

e
n
ti
 c

o
rr

e
n
ti
 a

 o
rg

a
n
is

m
i 
in

te
rn

i 
e
/o

 u
n
it
à
 l
o
c
a
li 

d
e
lla

 a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e

1
5

9
0

4
0

0
0

0
 -

 D
ip

a
rt

im
e

n
to

 E
c
o

n
o

m
ia

 e
 F

in
a

n
z
e

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

a
n

z
.:

C
o

d
ic

e
 G

e
s
t.

 S
io

p
e
:

U
.1

.0
4
.0

1
.0

4
.0

0
1
 -

 T
ra

s
fe

ri
m

e
n
ti
 c

o
rr

e
n
ti
 a

 o
rg

a
n
is

m
i 
in

te
rn

i 
e
/o

 u
n
it
à
 l
o
c
a
li 

d
e
lla

 a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e

D
a
ta

 I
n

s
e
ri

m
e
n

to
:

0
9
/0

2
/2

0
2
4

D
a
ta

 A
s

s
u

n
z
io

n
e
:

0
9
/0

2
/2

0
2
4

D
e
s
c
ri

z
io

n
e
:

P
re

m
io

 D
o
n
 C

a
rl
o
 D

e
 C

a
rd

o
n
a
 (

L
.R

. 
3
1
 m

a
g
g
io

 2
0
1
9
, 

N
. 

1
9
) 

- 
A

N
N

O
 2

0
2

4

C
a
p

it
o

lo
:

U
9
0
1
0
1
0
1
2
0
1

D
e
s
c
ri

z
io

n
e

S
P

E
S

E
 P

E
R

 L
'IS

T
IT

U
Z

IO
N

E
 D

E
L

 P
R

E
M

IO
 D

I 
S

T
U

D
I 

E
C

O
N

O
M

IC
I 

IN
 M

E
M

O
R

IA
 D

I 
D

O
N

 C
A

R
L

O
 D

E
 C

A
R

D
O

N
A

 (
L

E
G

G
E

 R
E

G
IO

N
A

L
E

3
1

 M
A

G
G

IO
 2

0
1

9
, 

N
. 

1
9

)

D
e

b
it

i 
F

u
o

ri
 B

il
.:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I 

C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I

E
U

R
O

P
E

E
S

IO
P

E
T

IP
O

 S
P

E
S

A
C

A
P

IT
O

L
O

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. 
P

R
O

G
R

A
M

M
A

 U
E

C
O

D
. 
T

R
A

N
S

. 
E

L
E

M
E

N
T

A
R

E
0
1

U
.0

1
.0

1
U

.1
.0

4
0
1
.1

8
U

.1
.0

4
.0

1
.0

4
.0

0
1

4

C
U

P

.0
1
.0

4
.0

0
1

T
IT

O
L
O

 B
o

z
z
a
 D

e
c
re

to
2
0
2
4
-4

7
8
4
9

F
O

N
D

I 
A

L
 C

O
N

S
IG

L
IO

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 D
E

L
L
A

 C
A

L
A

B
R

IA
 P

E
R

 L
E

 A
T

T
IV

IT
A

'' 
P

R
O

P
R

IE
 -

 A
N

N
O

 2
0

2
4

 -
 I

M
P

E
G

N
O

 S
P

E
S

A

Im
p

o
rt

o
:

9
.5

0
0
,0

0
C

o
n

ta
b

il
iz

z
a
b

il
e
:

9
.5

0
0
,0

0

C
o

n
ta

b
il

iz
z
a
to

:
0
,0

0

D
a
 C

o
n

ta
b

il
iz

z
a
re

:
9
.5

0
0
,0

0

T
o

t.
 O

rd
in

a
ti

v
i 

P
ro

v
.:

0
,0

0

T
o

t.
 O

rd
in

a
ti

v
i 

D
e

f.
:

0
,0

0

9
.5

0
0
,0

0
D

is
p

o
n

ib
il

it
à

 a
 p

a
g

a
re

:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L
 S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L
 S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L
 S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA

1
P

a
g
in

a
 1

 d
i

E
s
e
rc

iz
io

 2
0
2
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I 
IM

P
E

G
N

O
  
1
1
0
0
/2

0
2
4

U
.1

.0
4
.0

1
.0

4
.0

0
1
 -

 T
ra

s
fe

ri
m

e
n
ti
 c

o
rr

e
n
ti
 a

 o
rg

a
n
is

m
i 
in

te
rn

i 
e
/o

 u
n
it
à
 l
o
c
a
li 

d
e
lla

 a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e

1
5

9
0

4
0

0
0

0
 -

 D
ip

a
rt

im
e

n
to

 E
c
o

n
o

m
ia

 e
 F

in
a

n
z
e

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

a
n

z
.:

C
o

d
ic

e
 G

e
s
t.

 S
io

p
e
:

U
.1

.0
4
.0

1
.0

4
.0

0
1
 -

 T
ra

s
fe

ri
m

e
n
ti
 c

o
rr

e
n
ti
 a

 o
rg

a
n
is

m
i 
in

te
rn

i 
e
/o

 u
n
it
à
 l
o
c
a
li 

d
e
lla

 a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e

D
a
ta

 I
n

s
e
ri

m
e
n

to
:

0
9
/0

2
/2

0
2
4

D
a
ta

 A
s

s
u

n
z
io

n
e
:

0
9
/0

2
/2

0
2
4

D
e
s
c
ri

z
io

n
e
:

M
is

s
io

n
i 
A

u
to

ri
tà

 R
e
g
.l
e
 p

e
r 

i 
d
ir
it
ti
 a

n
im

a
li 

e
tc

. 
(A

rt
. 

5
2
 L

.R
. 

3
.1

0
.2

0
2

3
, 

N
. 

4
5

) 
- 

A
N

N
O

 2
0

2
4

C
a
p

it
o

lo
:

U
9
0
1
0
1
0
2
6
0
1

D
e
s
c
ri

z
io

n
e

S
P

E
S

E
 P

E
R

 I
L

 P
A

G
A

M
E

N
T

O
 D

E
L

L
E

 M
IS

S
IO

N
I 

A
L

L
'A

U
T

O
R

IT
A

' 
R

E
G

IO
N

A
L

E
 P

E
R

 I
 D

IR
IT

T
I 

D
E

G
L

I 
A

N
IM

A
L

I 
D

'A
F

F
E

Z
IO

N
E

 E
 L

A
C

O
R

R
E

T
T

A
 C

O
N

V
IV

E
N

Z
A

 C
O

N
 L

E
 P

E
R

S
O

N
E

 (
A

R
T

. 
5

2
 D

E
L

L
A

 L
E

G
G

E
 R

E
G

IO
N

A
L

E
 3

.1
0

.2
0

2
3

, 
N

. 
4

5
)

D
e

b
it

i 
F

u
o

ri
 B

il
.:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I 

C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I

E
U

R
O

P
E

E
S

IO
P

E
T

IP
O

 S
P

E
S

A
C

A
P

IT
O

L
O

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. 
P

R
O

G
R

A
M

M
A

 U
E

C
O

D
. 
T

R
A

N
S

. 
E

L
E

M
E

N
T

A
R

E
0
1

U
.0

1
.0

1
U

.1
.0

4
0
1
.1

8
U

.1
.0

4
.0

1
.0

4
.0

0
1

4

C
U

P

.0
1
.0

4
.0

0
1

T
IT

O
L
O

 B
o

z
z
a
 D

e
c
re

to
2
0
2
4
-4

7
8
4
9

F
O

N
D

I 
A

L
 C

O
N

S
IG

L
IO

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 D
E

L
L
A

 C
A

L
A

B
R

IA
 P

E
R

 L
E

 A
T

T
IV

IT
A

'' 
P

R
O

P
R

IE
 -

 A
N

N
O

 2
0

2
4

 -
 I

M
P

E
G

N
O

 S
P

E
S

A

Im
p

o
rt

o
:

1
0
.0

6
4
,0

0
C

o
n

ta
b

il
iz

z
a
b

il
e
:

1
0

.0
6
4
,0

0

C
o

n
ta

b
il

iz
z
a
to

:
0
,0

0

D
a
 C

o
n

ta
b

il
iz

z
a
re

:
1
0

.0
6
4
,0

0

T
o

t.
 O

rd
in

a
ti

v
i 

P
ro

v
.:

0
,0

0

T
o

t.
 O

rd
in

a
ti

v
i 

D
e

f.
:

0
,0

0

1
0
.0

6
4
,0

0
D

is
p

o
n

ib
il

it
à

 a
 p

a
g

a
re

:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L
 S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L
 S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L
 S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA

1
P

a
g
in

a
 1

 d
i

E
s
e
rc

iz
io

 2
0
2
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I 
IM

P
E

G
N

O
  
1
0
9
9
/2

0
2
4

U
.1

.0
4
.0

1
.0

4
.0

0
1
 -

 T
ra

s
fe

ri
m

e
n
ti
 c

o
rr

e
n
ti
 a

 o
rg

a
n
is

m
i 
in

te
rn

i 
e
/o

 u
n
it
à
 l
o
c
a
li 

d
e
lla

 a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e

1
5

9
0

4
0

0
0

0
 -

 D
ip

a
rt

im
e

n
to

 E
c
o

n
o

m
ia

 e
 F

in
a

n
z
e

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

a
n

z
.:

C
o

d
ic

e
 G

e
s
t.

 S
io

p
e
:

U
.1

.0
4
.0

1
.0

4
.0

0
1
 -

 T
ra

s
fe

ri
m

e
n
ti
 c

o
rr

e
n
ti
 a

 o
rg

a
n
is

m
i 
in

te
rn

i 
e
/o

 u
n
it
à
 l
o
c
a
li 

d
e
lla

 a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e

D
a
ta

 I
n

s
e
ri

m
e
n

to
:

0
9
/0

2
/2

0
2
4

D
a
ta

 A
s

s
u

n
z
io

n
e
:

0
9
/0

2
/2

0
2
4

D
e
s
c
ri

z
io

n
e
:

G
a
ra

n
te

 r
e
g
io

n
a
le

 t
u
te

la
 v

it
ti
m

e
 d

i 
re

a
to

 (
L
.R

. 
1
5
 m

a
rz

o
 2

0
2
3

, 
n

. 
1

0
) 

- 
A

N
N

O
 2

0
2

4

C
a
p

it
o

lo
:

U
9
0
1
0
1
0
2
5
0
1

D
e
s
c
ri

z
io

n
e

S
P

E
S

E
 P

E
R

 L
E

 A
T

T
IV

IT
A

' 
S

V
O

L
T

E
 D

A
L

 G
A

R
A

N
T

E
 R

E
G

IO
N

A
L

E
 P

E
R

 L
A

 T
U

T
E

L
A

 D
E

L
L

E
 V

IT
T

IM
E

 D
I 

R
E

A
T

O
 (

L
E

G
G

E
 R

E
G

IO
N

A
L

E
1

5
 M

A
R

Z
O

 2
0

2
3

, 
N

. 
1

0
)

D
e

b
it

i 
F

u
o

ri
 B

il
.:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I 

C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I

E
U

R
O

P
E

E
S

IO
P

E
T

IP
O

 S
P

E
S

A
C

A
P

IT
O

L
O

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. 
P

R
O

G
R

A
M

M
A

 U
E

C
O

D
. 
T

R
A

N
S

. 
E

L
E

M
E

N
T

A
R

E
0
1

U
.0

1
.0

1
U

.1
.0

4
0
1
.1

8
U

.1
.0

4
.0

1
.0

4
.0

0
1

4

C
U

P

.0
1
.0

4
.0

0
1

T
IT

O
L
O

 B
o

z
z
a
 D

e
c
re

to
2
0
2
4
-4

7
8
4
9

F
O

N
D

I 
A

L
 C

O
N

S
IG

L
IO

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 D
E

L
L
A

 C
A

L
A

B
R

IA
 P

E
R

 L
E

 A
T

T
IV

IT
A

'' 
P

R
O

P
R

IE
 -

 A
N

N
O

 2
0

2
4

 -
 I

M
P

E
G

N
O

 S
P

E
S

A

Im
p

o
rt

o
:

3
5
.5

6
4
,0

0
C

o
n

ta
b

il
iz

z
a
b

il
e
:

3
5

.5
6
4
,0

0

C
o

n
ta

b
il

iz
z
a
to

:
0
,0

0

D
a
 C

o
n

ta
b

il
iz

z
a
re

:
3
5

.5
6
4
,0

0

T
o

t.
 O

rd
in

a
ti

v
i 

P
ro

v
.:

0
,0

0

T
o

t.
 O

rd
in

a
ti

v
i 

D
e

f.
:

0
,0

0

3
5
.5

6
4
,0

0
D

is
p

o
n

ib
il

it
à

 a
 p

a
g

a
re

:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L
 S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L
 S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L
 S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA

1
P

a
g
in

a
 1

 d
i

E
s
e
rc

iz
io

 2
0
2
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I 
IM

P
E

G
N

O
  
1
1
0
1
/2

0
2
4

U
.1

.0
4
.0

1
.0

4
.0

0
1
 -

 T
ra

s
fe

ri
m

e
n
ti
 c

o
rr

e
n
ti
 a

 o
rg

a
n
is

m
i 
in

te
rn

i 
e
/o

 u
n
it
à
 l
o
c
a
li 

d
e
lla

 a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e

1
5

9
0

4
0

0
0

0
 -

 D
ip

a
rt

im
e

n
to

 E
c
o

n
o

m
ia

 e
 F

in
a

n
z
e

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

a
n

z
.:

C
o

d
ic

e
 G

e
s
t.

 S
io

p
e
:

U
.1

.0
4
.0

1
.0

4
.0

0
1
 -

 T
ra

s
fe

ri
m

e
n
ti
 c

o
rr

e
n
ti
 a

 o
rg

a
n
is

m
i 
in

te
rn

i 
e
/o

 u
n
it
à
 l
o
c
a
li 

d
e
lla

 a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e

D
a
ta

 I
n

s
e
ri

m
e
n

to
:

0
9
/0

2
/2

0
2
4

D
a
ta

 A
s

s
u

n
z
io

n
e
:

0
9
/0

2
/2

0
2
4

D
e
s
c
ri

z
io

n
e
:

P
re

m
io

 "
G

iu
s
ti
z
ia

 e
 u

m
a
n
it
à
 l
ib

e
ri
 d

i 
s
c
e
g
lie

re
" 

(L
.R

.2
8
/0

6
/2

0
2

3
, 

n
. 

2
7

) 
- 

A
N

N
O

 2
0

2
4

C
a
p

it
o

lo
:

U
9
0
4
0
7
0
0
6
0
1

D
e
s
c
ri

z
io

n
e

S
P

E
S

E
 P

E
R

 I
L

 F
IN

A
N

Z
IA

M
E

N
T

O
 D

E
L

 P
R

E
M

IO
 C

U
L

T
U

R
A

L
E

 "
G

IU
S

T
IZ

IA
 E

 U
M

A
N

IT
A

' 
L

IB
E

R
I 

D
I 

S
C

E
G

L
IE

R
E

" 
(L

E
G

G
E

 R
E

G
IO

N
A

L
E

2
8

.6
.2

0
2

3
, 

N
. 

2
7

)

D
e

b
it

i 
F

u
o

ri
 B

il
.:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I 

C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I

E
U

R
O

P
E

E
S

IO
P

E
T

IP
O

 S
P

E
S

A
C

A
P

IT
O

L
O

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. 
P

R
O

G
R

A
M

M
A

 U
E

C
O

D
. 
T

R
A

N
S

. 
E

L
E

M
E

N
T

A
R

E
0
4

U
.0

4
.0

7
U

.1
.0

4
0
9
.6

8
U

.1
.0

4
.0

1
.0

4
.0

0
1

4

C
U

P

.0
1
.0

4
.0

0
1

T
IT

O
L
O

 B
o

z
z
a
 D

e
c
re

to
2
0
2
4
-4

7
8
4
9

F
O

N
D

I 
A

L
 C

O
N

S
IG

L
IO

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 D
E

L
L
A

 C
A

L
A

B
R

IA
 P

E
R

 L
E

 A
T

T
IV

IT
A

'' 
P

R
O

P
R

IE
 -

 A
N

N
O

 2
0

2
4

 -
 I

M
P

E
G

N
O

 S
P

E
S

A

Im
p

o
rt

o
:

1
0
.0

0
0
,0

0
C

o
n

ta
b

il
iz

z
a
b

il
e
:

1
0

.0
0
0
,0

0

C
o

n
ta

b
il

iz
z
a
to

:
0
,0

0

D
a
 C

o
n

ta
b

il
iz

z
a
re

:
1
0

.0
0
0
,0

0

T
o

t.
 O

rd
in

a
ti

v
i 

P
ro

v
.:

0
,0

0

T
o

t.
 O

rd
in

a
ti

v
i 

D
e

f.
:

0
,0

0

1
0
.0

0
0
,0

0
D

is
p

o
n

ib
il

it
à

 a
 p

a
g

a
re

:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L
 S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L
 S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L
 S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A


